
p o r t f o l i o  s t u d i e  b a k a l á ř s k é  p r á c e

M a r e k  K r a t o c h v í l
A t e l i e r  R e h w a l d t ,  Ú s t a v  k r a j i n á ř s k é  a r c h i t e k t u r y
K r a j i n á ř s k á  a r c h i t e k t u r a  F A  Č V U T ,  L S  2 0 1 8 / 1 9



Anotace

V návaznosti na proměnu stávající železniční dráhy v drážní cyklio-promenádu má prostor přiléhající k vodnímu toku Botič po-
tenciál stát se významnou rekreační lokalitou. Pozemek se nachází na hraně Vršovic a Nuslí. Návrh reaguje na složité dispoziční 
řešení a tvar pozemku, který je z jedné strany lemován potokem a z druhé strany obklopen zástavbou. Cílem návrhu je posílit 
rekreační charakter lokality, umožnit přístup k vodě, zlepšit prostupnost územím a v neposlední řadě aktivovat komunitní život 
obyvatel vytvořením kulturního centra se zaměřením na graffiti. 



ANALÝZA ÚZEMÍ



návrh drážní promenády

Vršovice

Nusle

Botič

stávající železniční tratě

zadané území

ŠIRŠÍ VZTAHY



železniční dráha

řešené území

sběrný dvůr

V současné době je pozemek tvořen dětským hřištěm, malým travnatým pláckem a oploceným areálem 
sběrného dvora se třemi budovami, které tvoří nežádoucí bariéru v území. 

veřejná zeleň

mateřská školka

dětské hřiště

výrobní areály

www.geoportalpraha.cz, © Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, stránka vytvořena: 15.1.2019 21:46:21

0 40 80 m

ÚZEMÍ



ZÁTOPOVOÁ MAPA

hranice řešeného 
území

Území se nachází z větší části v záplavovém území. Podstatou návrhu je rozšíření 
koryta plně respektující tato opatření. Prostoru dominují protipovodňvé betonové 
stěny, jejichž specifický charakter je podpořen. 



Analýza geologických a morfologických map ukazuje půdní složení s převahou 
dobře propustných hlinitopísčitých půd s břidlicovým podložím. 

GEOLOGICKÁ MAPA

HYDROGEOLOGICKÁ MAPA

hranice řešeného 
území



CHARAKTER ÚZEMÍ

CULTURE

NATURE

Protiovodňové stěny se staly útočištěm graffiti, které v kombinaci s bujnou 
vegetací vytvářejí unikátní harmonii městského a přírodní prostředí, tak charak-
teristického pro zdejší Vršovické okolí botiče. Cílem je zachovat a podpořit tuto 
souhru kontrastních prvků. 



FOTODOKUMENTACE

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

asfaltová cyklostezka areál kovošrotu

dětské hřiště koryto potoka



FOTODOKUMENTACE

VEGETACE

MOBILIÁŘ A POVRCHY
Povrchy v rámci celku nevytváří esteticky ani uživatelsky optmální prostředí. Mobiliář je v dezolátním 
stavu, 

keřové porosty nová výsadba lip vzrostlý Jasan při ulici 
Bartoškova

zarůstající plot do 
kmene stromu

nesourodá skupina 
dřevin



DESIGN



PRINCIPY

1

2

3

A

B

PRINCIPY NÁVRHU

Otevření vodního toku lidem je klíčový moment celého projektu. Stávající úprava koryta je silně technické-
ho rázu. Strmé opevněné břehy nenabízejí příhodné podmínky pro přírodní charakter toku. Jeho rozšíření 
nabídne potoku možnost rozlivu. Mírné sklony břehů zapadajících do vody vytvářejí prostor pro rozvoj 
litorálního (mělkovodního) společenstva.

Zásadním prvkem návrhu je překlenutí potoka mostem. Navržený most je určen pro pěší a cyklistickou 
dopravu. V dané lokalitě jsou příhodné podmíkny pro další rozvoj cyklistické dopravy díky nově budovaným 
cyklostezkám a mírnému topografickému charakteru. 

Část cyklostezky je odkloněna od břehu pokoka, kde není dostatečná prostor pro plynulý pohyb pěší a 
cyklo dohromady. 

Tvar jednotlivých částí návrhu vychází z potřeby pohybu směrem od města k řece a celkovému tvaru 
pozemku. 

PROPOJENÍ ÚZEMÍ

1 most pro pěší+cyklo
2 přístup od města k vodě
3 nová trasa cyklo

ODSTRANĚNÍ

A demolice budovy
B rozšíření koryta toku



SITUACE  

ŠKOLKA

JIŽNÍ ČÁST SEVERNÍ ČÁST 1:500

PARKOVIŠTĚ

PUJČOVNA KOL

NIVNÍ PROSTOR

POBYTOVÉ 
OPEVNĚNÍ BŘEHU

NÁMĚSTÍ

BAR

KULTURNÍ CENTRUM

BISTRO

HLAVNÍ CYKLO TRASA

POBYTOVÝ TRÁVNÍK

DVŮR

A

A´

B

B´

B1

B2



SEVERNÍ ČÁST AA´

Namísto demolované budovy návrh počítá s vytvořením severního náměstí orientovaného směrem do ulu-
ce, směrem k městu. Žulová dlažba z kostek a pravidelná výsadba Jinanu Dvoulaločného poskytuje for-
mální veřejný prostor pro setkávání a opřináší život do ulice, která je v současné době pouze dopravním 
automobilovým koridorem. Idea rekonstrukce budovy B1 počítá s využitím ke gastronomickým účelům a  
tím oživení celé lokality. 

B1



JIŽNÍ ČÁST BB´

Jižní část je dělena na tři zóny. Zleva hlavní pěší a cyklo promenáda, uprostřed pobytová louka, vpravo 
dolní náměstí přiléhající ke kulturnímu centru. 

B2



CELKOVA PERSPEKTIVA

promenáda se stromořadím

pobytová louka dolní náměstí

horní náměstí

říční niva

nový most

kulturní centrum večerní bar a pujčovna kol



PĚŠÍ A CYKLO PROMENÁDA ODKLONĚNÁ KOLEM AREÁLU

stav dnesnávrh



POBYTOVÝ TRÁVNÍK USTÍCÍ KE KORYTU POTOKA

puvodní teren

schematický řez přístupu ke korytu

pohled na pobytové schody a ostrov

Současné koryto potoka je striktně zahloubené a opevněné. Odpo-
vídá nárokům vodního toku v intravilánu„  z hlediska uživatelského 
a ekologického ovšem strádá. Snaha revitalizovat celý úsek koryta 
do přírodě blízkému charakteru je v takto omezených popdmínkách 
těžko realizovatelná.  Způsobem vykousnutí jasně vymezené části 
břehu bude vytvořeno místo pro rozliv a vznik přirozené zaplavitelné 
nivy při dodržení protipovodňových opatření. 

V nově vytvořeném profilu koryta lze využít již vzrostlého jasanu, 
který bude obkopán v dostatečné vzdálenosti a  vznikne tak ostrů-
vek s dominantou.



DOLNÍ NÁMĚSTÍ S LÍPOU A KRUHOVOU LAVICÍ

Prostor příléhající ke kulturnímu centru slouží pro veškeré aktivity 
týkající se aktivit objektu. Dominantním prvkem je Tilia Cordata s 
pobytovoou kruhovou lavicí okolo, sloužící jako psychologická ochra-
na stromu, stejně tak jako místo k setkávání po cenným stínem. 



PROGRAM

Dolní náměstí se nachází v nejnižší úrovňové lince území a je na něj 
proto vidět téměř ze všech ostatních koutů. Dlouhá fasáda posky-
tuje dostatečné množství prostoru pro letní promítání a výstavní 
plochu pro díla z kulturního centra. 

open air cinema

aktivity kulturnéího centra - čtení, šachy, malování, kreslení



HORNÍ NÁMĚSTÍ

Demolicí budovy vznikne prostor, který se naopak otevírá městu. 
Gingko Biloba v pravidelném rastru narozdíl od domácích druhů 
(Fraxinus Excelsior, Tilia Cordata) v jižní části naznačuje, že jde o 
více formální a reprezentativnější náměstí. 

půjčovna kol

parkoviště náměstí



MOST

Vodní tok je bariera. V současné situaci je frekvence možností přechodu přes potok neodpovídající dopravní zátěži. Nově navrhovaný most sleduje 
požadavky pro pohyb v území a charakterem vychází z tvarů pozemku a zdí.  Je určen a dimenzován pro pohyb pěší a cyklo.  



VIZUALIZACE



FOTO MODELU





O b s a h  b a k a l á ř s k é  p r á c e







OBSAH BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUDIE BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

A  PRŮVODNÍ ZPRÁVA
B  SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

GRAFICKÁ ČÁST

C SITUACE
 

CR  CELKOVÉ ŘEZY 
 
 
 

C.1. SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
C.2. ARCHITEKTONICKÁ SITUACE
C.3. REFERENČNÍ PLÁN
C.4. KOORDINAŘNÍ SITUACE
C.5. VYTYČOVACÍ VÝKRES

C.R.1. ŘEZ AA´
C.R.2 ŘEZ BB´

D STAVEBNÍ OBJEKTY D.1.  SO1 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ

  D.1.1. Demoliční práce
  D.1.2. Zařízení staveniště 

D.2. SO2 VÝKOPOVÉ A ZEMNÍ PRÁCE 

  D.2.1. HTU 
   D.2.1.1. HTU - řezy
  D.2.2 KTU 2
   
D.3. SO3  INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

  D.3.1 celková situace IS
  D.3.2 přeložky a návrh IS 

D.4. SO4 BETON 

  D.4.1 Situační plán betonových objektů
  D.4.2 terasovité opevnění břehu
  D.4.3. opěrné břehové stěny 

D.5. SO5  MOST
  D.5.1  Zemní práce
  D.5.2. Půdorys, řez, pohled

D.6. SO6 POVRCHY A ODVODNĚNÍ 

  D.6.1. Výkres povrchů a odvonění
  D.6.2. skladba povrchů
  D.6.3. řez horní náměstí

D.7. SO7 OSVĚTLENÍ 

  D.7.1. Situační plán osvetlění
  D.7.2 Prvky osvětlení 

D.8. SO8 MOBILIÁŘ 

  D.8.1   situační plán mobiliáře
  D.8.2.  prvky mobiliáře 

D.9. SO9 VEGETACE 

  D.9.1. Dendrologický průzkum
  D.9.2. Ochrana stávající vegetace
  D.9.3 Výsadba  
   D.9.3.1. Usazení stromu do betonu
   D.9.3.2. Usazení stromu do mlatu, vegetační plochy
   D.9.3.4 Usazení stromu do žulové dlažby
   
 



A  PRŮVODNÍ ZPRÁVA

A.1   Identifikační údaje

  A.1.1 Údaje o stavbě 

   A.1.1.1 Název stavby 
   Culnature 

   A.1.1.2 Navrhovaná změna využití území
   Revitalizace území v okolí vodního toku Botič na základě 
   koncepční studie.   
  
   A.1.1.3 Místo 
   adresa: mezi ulicí Bartoškova a Nad Vinným potokem
   katastrální území: Michle [727750]

   A.1.1.4 Vlastnické právo
   HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1 1/2
   KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., Ke Kablu 289/7, Dolní Měcholupy, 10200 Praha 10

A.1.2   Předmět dokumentace

  Trvalé úpravy veřejného prostoru za účelem zkvalitnění pobytové a dopravní funkce v území. Řešení 
  terénních modelací, cestní sítě, skladby povrchů, pěší a cyklistické dopravy, stávající a navrhované vegeta- 
  ce, ideové řešení rekonstrukce a využití stávajících budov. 

A.3   Členění stavby na dílčí části, objekty a technická zařízení

  SO1 Příprava staveniště
  S02 Výkopové a zemní práce
  S03 Inženýrské sítě
  S04 Betonové konstrukce
  S05 Most
  S06 Povrchy a odvodnění
  S07 Osvětlení
  S08 Mobiliář
  S09 Vegetace
 

 

B SOUHRANNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

B.1.  POPIS ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

Území o rozloze 12 600 m2 se nachází v katastrální části Praha-Michle. Po jeho západní straně protéká vodní tok    
Botič upraven do zahloubeného opevněného profilu po jehož levém břehu vede asfaltová cyklostezka. Území je v    
současné době  členěno 3 části. 
  
1) areál kovošrotu se třemi stavebními objekty v chátrajícím stavu
2) parkový trávník s novou výsadbou lip.
3) dětské oplocené hřiště
 
Dešťová voda je díky převaze propustných povrchů přirozené vsakována do půdy. 

Provedené průzkumy:  
1) dendrologický průzkum 

Na základě dendrologického průzkumu bylo zjištěno, že nová výsadba lipového stromořadí vykazuje známky špatné  
ho zdravotního stavu a v rámci nového využití území  je navrženo její odstranění.  Návrh počítá se zachováním 5 vzrostlých 
stormů dle výkresu demoličních prací D.1.1.

2) hydrogeologický a geologický průzkum

Analýza geologických a morfologických map ukazuje půdní složení s převahou dobře propustných hlinitopísčitých půd s 
břidlicovým podložím. Návrh systému odvodnění využívá dobré propustnosti půdního povrchu a většina dešťové vody je 
svedena do retenční nádrže nebo nechána k přirozenému zasaku. 

B.2.  ÚZEMNĚ TECHNICKÉ PODMÍNKY
 
Území se nachází z větší části v záplavovém území Q100. Sítě technické infrastruktury jsou vedeny pod chodníkem   
v ulici K podjezdu a dále ulicí Bartoškova. Výjimku tvoří kanalizační potrubí a elektrické podzemní kabely. Ty jsou    
vedeny paralelně s vodním tokem a návrh počítá s jejich přeložkou. 

 



B.3. URBANISTICKO-KRAJINÁŘSKÁ ČÁST

Železniční trať tvoří hranici lokalit Nusle a Vršovice. V současné době je díky nedostatečné přítomnosti podjezdů a tunelů 
velkou bariérou, Neustále sílící automobilová doprava vytváří tlak na místa prostupu. Železniční podjezd u křižovatky ulic U 
Seřadiště a Petrohradská tak snižuje celkovou bezpečnost pohybu, zvláště pak pro pěší a cyklo. Návrh má za cíl zlepšení 
celkové prostupnosti územím nnemotorové dopravy a v návaznosti na projekt konverzeželezniční trati v drážní promenádu 
návrh reaguje na potenciální zvýšení reakreačního charakteru kolem nové promenády. 

Podstata zásahu z urbanistického hlediska tkví v otevření severní části směrem do ulice Bartoškova. Demolice budovy 
uvolní prostor pro nové náměstí a zkvalitní pobyt v celé ulici Bartoškova. Směrem na východ pak vznikne nové mostní 
propojení  pro pěší a cyklo spojující ulici Bartoškova a ulici Nad Vinným potokem. Tímto zásahem se sníží dopravní přetí-
žení křižovatky pod podjezdem a podpoří přirozený pohyb v území. Cyklostezka vedoucí po břehu Botiče bude odkloněna 
směrem k ulici K podjezdu, kde vznikne možnost napojení na ostatní ulice směrem do centra města a zároveň možnost 
pokračovat k podjezdu a následovat linii potoka. 

 8.3.1Věcné a časové vazby

Objekty areálu kovošrotu neodpovídají kvalitě budoucího využití. V rámci návrhu se uvažuje demolice B3, která otevře 
prostor pro vznik nového severního náměstí. Budovy B1 a B2 budou rekonstruovány v souladu s ideovým řešením tohoto 
projektu předtím než začne stavba. Součástí návrhu je tak vytyčení hlavních vstupů do těchto objektů, budoucí využití a 
požadavky na technické zázemí pro údržbu a hospodaření budoucího kulturního centra. 
Řešení bezbariérového užívání

Návrh umožňuje plnou přístupnost pro osoby s omezenou schopností pohybu orientace.
půdopokryvným a trvalkovým podrostem.

B.4. ARCHITEKTONICKO-KRAJINÁŘSKÁ ČÁST

Základem kompozice návrhu v Severní části S_1 je pravidelný rastr výsadby Jinanů jako zkliďnujícího prvku posilujícího 
orientaci území. 
Jižní část patří potoku a přírodě. Ovšem formou kombinující jasné hrany architektonicky dominantích betonových prvků a 
vegetačních zón různých účelů:

1) Hlavní osu cyklostezky v Jižní Části J-1 doprovází mlatový povrch a na něj navazující mírné táhle schodovité stromořadí s 
trvalkovým podrostem.
 
2) Pobytový trávník 
Travnatá plocha k rekreačnímu pobytu svým rozšiřujícím tvarem ústí směrem k potoku. Podel trávníku vede mlatová cesta, 
která charakterizuje reakreační a klidovou zónu. 

3) vodní tok Botič

Cíle: 
- Obnovení přirozeně velkého prostorového rozsahu koryta vodního toku, říčního pásu a přirozeně zaplavitelné nivy.
- Vytvoření podmínek pro rozvoj přirozených břehových a doprovodných porostů
- vytvoření prostoru pro samovolnou obnovu
- púřístup k vodě, kontakt člověka s přírodou



SO1  PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ

Název  Množství (m3)   Způsob skladování
Ornice   880   Deponování na pozemku
Zemina (výkop V_1 1320m3   využití pro násyp N_1, N_2, N_3
budova 993/1     Odvoz

1.1  Doprava
Jednoproudá staveništní komunikace bude přímo procházet skrz celé
staveniště. Bude tvořena betonovými panely o rozměrech 3 x 1 x 0,15 m, položenými na 100 mm štěrkopískovém podkladu

Primární.
Odvoz zeminy ze stavební jámy a rýh bude zajištěn nakladači do nákladních vozidel, které dle výkresu zemních prací D.2.1 
budou distribuovat do násypů.  Ornice bude deponována na parcele, kdy bude převezena nakladačem od plochy určené k 
sejmutí ornice k deponě.

1.2  Skladování
Na staveništi a dále pak na pracovišti bude deponována pouze ornice, při čemž maximální výška depony nepřesáhne 1,5m. 
Skladování pomůcek, nářadí a lehkých materiálů bude zajišťovat buňka a kontejner umístěný na parcele.

Při dlouhodobém uskladnění ornice musí být povrch deponie urovnaný a osetý travním semenem nebo
zeleným hnojením, aby se zabránilo růstu plevelů.

Ornici ukládáme v násypech o výšce maximálně dvou metrů. Svah nesmí přesahovat úhel 45 stupňů.

1.3  Demolice
postup demoličních prací dle výkresu D.1.1.
1. odstranění dřevin, křovin, vyčištění od odpadu, plotu, 
2. demolice budovy B3 
 Na místě demolované budovy bude zřízeno deponium pro skladovanou zeminu.
3. vytyčení plochy pro snímání ornice
4. sejmutí ornice
5. vytyčení stavební jámy
6. výkop stavební jámy
7. vytyčení rýh
8. výkop rýh

Sejmutí ornice.
Ornice bude odstraněna do hloubky 0,2m. Objem odstraněné ornice z plochy 4400m2 je 880 m3. Na odstranění ornice bude 
použitý pásový dozer.  

POZN: 
další vybavení staveniště bude umístěno uvnitř objektu B2
uvedené plochy sítí jsou pouze orientační, vedení sítí na pozemku bude vytyčeno. Sklad materialu nesmí být umístěn na 
vedení těchto sítí

SO2 VÝKOPOVÉ PRÁCE

Zemní práce byly rozděleny do 3 etap.  Všechny etapy budou prováděny mimo zimní období a období s větším rizikem výsky-
tu záplav.

2.1. ETAPY

1. etapa - rozšíření koryta, vytvoření náspů
- Před zahájením všech prací je žádoucí návrh ochranného usměrňovací opatření vodního toku specializovaným hydrogeolo-
gickým odborníkem. 
- Výkop bude proveden na ploše 1520m2 označené V_1 dle D.2.1 výkresové dokumentace D.2.

Výkop V_1 o objemu 1320m3 bude využit pro následující násypy. Zbytek zeminy (280m3 bude uskladněno na deponii na par-
cele pozemku)

Rozpojená zemina bude přímo přřemístěna do násypu N_1 a N_2 dle výkresu hrubých teránních úprav D.2.1.
distribuce: 
násyp N_1 - 500m2 => 570m3
násyp N_2 - 650m2 => 325m3
Náspy celkem = 895m3
Nevyužitá zemina=280m3

2.etapa 
Předpokladem pro 2.etapu  je dokončení 1. etapy HTU a vytyčení plánu staveniště dle D.1.3. pro pohyb na území stavby.
1) výkop retenční nádrže
2) výkopy v severním náměstí
3) výkopy ve zhutněných náspech v jižním části
4) výkopy pro výsadbu stromů

Na základě výkresu D.2.2. budou provedeny výkopové práce pro založení: 
 
JIŽNÍ ČÁST J-1

- opěrné zídky
- schodišťového konstrukce
- retenční nádrž

SEVERNÍ ČÁST S-1

- urovnání terénu dle souřadnic
- odvodňovací rýhy
- výkopové jámy pro výsadbu stromů

3.etapa
- urovnání zeminy, travní osetí, dokončovací práce



PRAVIDLA 

1)Hutněný násyp se zřizuje postupně po vrstvách 500mm které se sypou a rozhrnují a zároveň hutní.

2) Na základě provedených hydrogeologických a geologických analýz byl zvolen způsob svahování všech výkopových jam ve    
sklonu max 1:1, 

3) Okraje výkopů nesmějí být ničím zatěžovány do vzdálenosti 0,5 m od hrany výkopu.

Terénní modelace kolem VP_37 a VP_14
Zvýšená pozoronost bude bude věnována všem ochranným pásmům VP_37 a VP_14, zvláště pak pokud se během stavby 
objeví nové poznatky o rozvoji kořenových systémů výše zmíněných stromů

VP_14 - Fraxinus Excelsior
Terénní modelace kolem stromu  pomocí vrstevnic budou upřesněny na místě za účasti autorského dozoru. Cílem je vytvořit 
distatečný prostor pro rozliv vodního toku charakterem zaručujícím vznik nivní půdy s maximálním podílem litorální zóny.
Toho bude dosaženo opatrným snížením terénu dle výkresu HTU D.2.1. a zároveň zajistit bezproblémový budoucí rozvoj 
stromu pomocí vymezení stávající zeminy do tvaru ostrova.

VP_37
Cílem násypu N_1 je dorovnání terénu na na stávající úroveň kolem stromu.

SO4 BETONOVÉ KONSTRUKCE

Betonové prvký dominujé návrhu jako základní kompoziční prvky v území. 

PRVKY:

1) Opěrné stěny

Betonové zdi jsou v první řadě použity jako způsob, jak v omezém prostoru získat prostor pro rozliv vodního toku. Pomocí 
opěrné zdi je tak terén zajištěn proti sesuvu a vzniká prostor pro nivní břehový chrarakter. Zdi zároveň dělí prosotr na více 
druhů využití území.
      OBJEM BETONU      

Opěrná stěna OS1_     180m3    
terasovité opevnění břehu (tribuna) OS2  145m3
opěrné zídky OS3,OS4    233m3

2) schody

SO3  INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Ochranná pásma:

podzemní elektrické vedení: 
do napětí 110kV - 1m
nad 110 kV - 3m

komunikační vedení podzemní: - 1,5m

Návrh přeložky inženýrských sítí

El. vedení a kanalizace budou dle výkresu D.3.2 za účelem rozšíření koryta.

SO5  MOST

Most je důležitou součástí návrhu doprvní obslužnosti území a hraje zásadní roli po funknční i estetické stránce.

Více výkres D.5.

SO7  OSVĚTLENÍ

Most je důležitou součástí návrhu doprvní obslužnosti území a hraje zásadní roli po funknční i estetické stránce.

SO6 POVRCHY A ODVODNĚNÍ

SO8 MOBILIÁŘ

SO9 VEGETACE



SITUACE



BETON LEHČENÝ

POLYSTYREN

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

DEMOLOVANÉ KONSTRUKCE

Projekt:

DŘEVO

ZÁKLADNÍ TYPY ČAR

VEDENÍ ŘEZNÝCH ROVIN

HRANY NEVIDITELNÉ - NAD ROVINOU ŘEZU

HRANY NEVIDITELNÉ - POD ROVINOU ŘEZU

OBRYS OBJEKTU V ŘEZU (STYK HMOTA-VZDUCH)

Lokalita:

Formát:

STŘEDOVÉ ZNAČKY KÓT (LOMÍTKA), HRANY POBLÍŽ ROVINY ŘEZU

ODKAZOVÉ, KÓTVOACÍ ČÁRY, VZDÁLENÉ HRANY POR ROVINOU ŘEZU

OSY

0.60 mm

0.15 mm

0.15 mm

0.15 mm

0.40 mm

0.25 mm

Vedoucí BP:

0.10 mm

LA
YOUT PRO M

ALÉ
 VÝKRESY

(D
ETAILY

, S
CHEMATA, V

ÝPOČTY...)

Z KAŽDÉ KONZULTACE SE SPECIALISTOU BUDE POŘÍZEN ZÁPIS  !

PŘÍKAZ V AUTOCADU: "REVCLOUD"

OMÍTKA ČI MALTA

ČÍSLO VÝKRESUA1
R1

OZNAČENÍ VÝKRESU DETAILU

Vypracoval:Konzultanti:

Obsah:

ZÁVAZNÁ DOPORUČENÍ PRO ÚPRAVU VÝKRESŮ

ODKAZ NA DETAIL NA TÉMŽE VÝKRESU

3 mm DÍLČÍ NADPISY, FORMÁT, MĚŘÍTKO, ČÍSLO PŘÍLOHY (VÝKRESU)

ODKAZ NA DETAIL NA JINÉM VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

VNĚJŠÍ A CELKOVÉ KÓTY, DŮLEŽITÉ INFORMACE, OBSAH ROZPISKY2.5 mm

2

2.0 mm STANDARTNÍ KÓTY, ODKAZOVÉ SPECIFIKACE A POPISKY V ROZPISCE

V PŘÍPADĚ ZMĚNY V KONZULTANTEM ODSOUHLASENÉ VERZI VÝKRESU BUDE
UPRAVENÁ ČÁST OZNAČENA "CLOUDEM" S PATŘIČNÝM ODKAZEM

1.5 mm

obnova městské krajiny v okolí Botiče Datum:

ZCELA VÝJIMEČNĚ - NAPŘ. VNITŘNÍ POPISKY V DETAILECH

ANO

PŘI TVORBĚ VÝKRESŮ BUDOU RESPEKTOVÁNY OBECNÉ ZÁSADY PLATNÉ V ČESKÉM PROSTŘEDÍ

SMYSLEM NÁSLEDNÝCH DOPORUČENÍ JE DOSAŽENÍ URČITÉHO STANDARDU UVNITŘ ATELIÉRU

NA PRVNÍM MÍSTĚ VŽDY STOJÍ PŘEHLEDNOST VÝKRESU - POUŽÍVÁNÍ ZDRAVÉHO ROZUMU

při ulici Bartoškova, Vršovice

DETAILNÍ PODOBA KAČEN, ŠIPEK ODKAZOVÝCH ČAR, APOD. DLE AUTORA ( ČITELNOST NUTNOSTÍ )

GRAFICKÉ MĚŘÍTKO (pro výchozí formát) + SEVERKA + VÝŠKA BPV = ± 0,000

MÍSTO PRO VYZNAČENÍ ŘEŠENÉ DÍLČÍ ČÁSTI

(NA SCHEMATU CELKU)

OZNAČENÍ ŘEZOVÝCH ROVIN, NADPISY5 mm

Atelier 205, FA-ČVUT

Podpis:Dipl. Ing. Till Rehwaldt

A'A

DALŠÍ DOPORUČENÍ

PRŮSEČÍK PČERUŠOVANÝCH/ČERCHOVANÝCH ČAR MUSÍ BÝT JEDNOZNAČNÝ

ZÁKLADNÍ VELIKOSTI PÍSMA

Marek Kratochvíl

NE

ZÁKLADNÍ TYPY ŠRAF (PRO MĚŘÍTKO 1:50)
TLOUŠŤKA ŠRAFOVACÍ ČÁRY: 0.05 - 0.10

ZEMINA PŮVODNÍ

ZEMINA OBECNĚ

ZEMINA NOVÁ

Květen 2019

Měřítko:

GRAFICKÉ ZNAČENÍ ODKAZŮ A NADPISŮ U VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH DETAILŮ

SKLO

KÁMEN (I ZDIVO)

ZDIVO OBECNĚ

A1
ČÍSLO DETAILDU

ZDIVO STŘEDNÍ P.

ZDIVO VYSOKÉ P.

2
-

Organizace:

2
 -

NÁZEV DETAILU (ŘEZ...)M 1:10

ZDIVO LEHČENÉ

BETON

BETON VYZTUŽENÝ

ČÍSLO REVIZE

Poznámky:

Číslo přílohy:

Část:

MĚL BY OBSAHOVAT POPIS KONZULTOVANÉHO PŘEDMĚTU I DOPORUČENÍ ZE
STRANY KONZULTANTA  AUTORIZOVANÉ PODPISEM

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

linka bus

linka tram

cyklo stávající

cyklo budoucí

cyklo návrh

řešené území

1:2000 C1

ŠIRŠÍ VZTAHY

situace širších vztahů

PRŮMYSLOVÁ VÝROBA

PRŮMYSLOVÁ VÝROBA

DEVASTOVANÉ ÚZEMÍ

PARKOVÁ 
PLOCHA

SBĚRNÝ DVŮR

BOTIČ

BO
TI

Č

PRŮMYSLOVÁ VÝROBA

MATEŘSKÁ ŠKOLKA

STATNÍ SPRÁVA

STATNÍ SPRÁVA

SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

BYTOVÉ DOMY

BYTOVÉ DOMY

BYTOVÉ DOMY

PLOCHY ŽELEZNIČNÍ 
DOPRAVY

hranice zaplavového uzemí Q100



ŠKOLKA

P

pujčovna kol

terasovité opevnění břehu

nivní břeh

Botič

ostrov

Botič

HORNÍ NÁMĚSTÍ

bar

KULTURNÍ CENTRUM

bistro

hl
av

ní
 c

yk
lo

 a
 p

ěš
í p

ro
m

en
ád

a 
(a

sf
al

t)

pobytový trávník

pobytový trávník

la
vic

e

la
vi

ce

cy
kl

os
to

ja
ny

mlatová vyhlídka

horní vyhlídka

most cyklo a pěší

(žul. kostka)

(litý beton)

schodovité 
stromořadí s 
půdopokryvným 
podrostem

TilCor

TilCor  Tilia cordata

Fr.Exc

Fr.Exc

Fr.Exc

GnkBi

GnkBi

GnkBi

GnkBi

GnkBi

GnkBi  Gingko biloba GnkBi

GnkBi

GnkBi

AcCmp

AcCmp

AcCmp

AcCmp

AcCmp

AcCmp

AcCmp

AcCmp

AcCmp

AcCmp

AcCmp

AcCmp

AcCmp

AcCmpAcCmp

AcCmp

GnkBi

kruhová lavice

DOLNÍ NÁMĚSTÍ

K Pojdezdu

Bartoškova

Na
d 

Vi
nn

ým
 P

ot
ok

em

Fr.Exc Fraxinus Excelsior

AcCmp  Acer campestre



D.9.3.1 
USAZENÍ STROMU
VEGETAČNÍ PLOCHY

D.6.

D.9.3.2
USAZENÍ STROMU
DO MLATU

D.9.3.1 
USAZENÍ STROMU
DO LITÉ BETONOVÉ DLAŽBY

SO_04 - D.4.4

CELKOVÝ ŘEZ C.R.2

SO_05_MOST

SO_06

CELKOVÝ ŘEZ C.R.1

SO_04 - D.4.3

SO_08 

SO_04 - D.4.2

S´

S´

B´

B

A´

A

V

V´

S

S´

+ 202.00

+ ?

+ 204.00

+ 203.00

+ 203.00

+ 203.00

+ 203.00

D.9.3.3
USAZENÍ STROMU
DO ŽULOVÉ DLAŽBY

Datum:Vypracoval:

Vedoucí BP:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Poznámky:

Organizace:

Marek Kratochvíl duben 2019

Lokalita: při ulici Bartoškova, Vršovice

A1

Praha - obnova městské krajiny

Podpis:

C.3.

Situace Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Konzultanti:

Formát: Číslo přílohy:1:250Měřítko:Část: referenční plán



+ 203.00

1003

994/3

996

1006

993/5

1001

2909

994/1

2914/1 2916/1

993/3

3198/2

994/6

1010

3198/1

1002

3198/4

2495/4

993/4

2494/6

2494/4

3449

3198/3

430/14

2494/1

1011/9

1011/8

1011/4

2495/3

1005

2493/3

3195

2910

1011/3

2911

994/7

994/8

2495/1

2495/6

994/5

993/1

994/2

993/2

1008

1004

VPN_7

VPN_13

VPN_14

VPN_15

VPN_16

VPN_8

VPN_9

VPN_10

VPN_11

VPN_1

VPN_2
VPN_3

VPN_4
VPN_5

VPN_6

VPN_17

VPN_18

VPN_19

VPN_20

VPN_21

VPN_22

VPN_23

VPN_24

VPN_25

VPN_26

VPN_27

VPN_12

VP_SK_2

VP_SK_5

VP_SK_4

VP_SK_3

VP_01

VP_36

VP_35

VP_K_2

VP_34

VP_32
VP_39

VP_40 VP_41

VP_10

VP_052

VP_51

VP_50

VP_49

VP_48

VP_47

VP_46

VP_45

VP_44

VP_43

VP_20

VP_42
VP_38

VP_33

VP_31

VP_30

VP_29

VP_28

VP_27

VP_26

VP_25

VP_24

VP_23

VP_22

VP_21

VP_19
VP_18

VP_17

VP_16

VP_15

VP_14

VK1

VP_13

VP_12

VP_11

VP_9

VP_08

VP_07

VP_06

VP_05

VP_04

VP_02

VP_03

20
0

20
1

20
2

200

201

202

200
201

202

203

204

203

200

202

201.20

201

Botič

Botič

Botič

Botič

PS2/a

K Podjezdu

K Podjezdu

Bartoškova
Bartoškova

Bartoškova

Nad Vinným
 potokem

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

A1

Praha - obnova městské krajiny

Situace

1:250

Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Konzultanti:

Formát: Číslo přílohy:Měřítko:Část:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

Vedoucí BP:Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Poznámky:

Organizace:

Marek Kratochvíl

koordinační situace C.4.

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

hranice řešeného území

voronoi dlažba - litý beton

výkopové rýhyvodovod

plynovod OP

plynovod

elektricke vedení OP

elektrické vedení 

elektrické vedení prodloužení

elektrické vedení rušené

svahy výkopů

stromy stávajici

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

vrstevnice 1m

žulová dlažba

půdopokryvný podrost

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

kanalizační šachta stávající

kanalizace rušená

stromy stávajici

vrstevnice změna - návrh

mlat

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

kanalizace splašková OP

stromy kácené

stávající budovy

tráva

zatravňovací dlaždice

inventarizace

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 1:250

Projekt:

Obsah: Situace

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval:

C.4.koordinační situace

Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:

Praha - obnova městské krajiny

Formát: A1

při ulici Bartoškova, Vršovice

Konzultanti: duben 2019Marek Kratochvíl

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Organizace:

Poznámky:

Atelier 205, FA-ČVUT

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

hranice řešeného území

voronoi dlažba - litý beton

výkopové rýhyvodovod

plynovod OP

plynovod

elektricke vedení OP

elektrické vedení 

elektrické vedení prodloužení

elektrické vedení rušené

svahy výkopů

stromy stávajici

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

vrstevnice 1m

žulová dlažba

půdopokryvný podrost

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

kanalizační šachta stávající

kanalizace rušená

stromy stávajici

vrstevnice změna - návrh

mlat

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

kanalizace splašková OP

stromy kácené

stávající budovy

tráva

zatravňovací dlaždice

inventarizace

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 1:250

Projekt:

Obsah: Situace

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval:

C.4.koordinační situace

Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:

Praha - obnova městské krajiny

Formát: A1

při ulici Bartoškova, Vršovice

Konzultanti: duben 2019Marek Kratochvíl

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Organizace:

Poznámky:

Atelier 205, FA-ČVUT

LEGENDA



VPN_17

VPN_21

VPN_25

VPN_16

VPN_15

VPN_14

VPN_12

VPN_11

VPN_10

VPN_9

VPN_8

VPN_7

VPN_27

VPN_26

VPN_24

VPN_23

VPN_22

VPN_20

VPN_19

VPN_18

VPN_6

VPN_5
VPN_4

VPN_3
VPN_2

VPN_1

VPN_13

4.00

3.00

4.
50

3.62

6.00

36
0. 0°

3.10

3.55

4.
00

138.5°

14.00

10.80

7.70

1.60

13
0°

740942.473
10462855.708

18
.5

0

4.5
0

135.8°

32
.2

0

5.25

10.00

10.00

5.86

O1_4 (konec osy O1)
740922.793
1046150.477

740939.859
1046279.264

1.32

5.00

10.00

10.00

4.5
0

4.5
0

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

11.5
0 7.0

0

1.32

15.00

20.00

50
.0

0

4.
62

15
.10

5x330x150

0.
20

0.
80

0.
20

0.
80

0.
20

0.
80

0.
20

0.
80

2.00

3.00

2.
50

2.
50

2.
50

2.
50

0.
80

4.
30

5.
00

10.79

740942.473
10462855.708

1.320

740919.028
1046236.868

5.00

22.80

740858.116
1046154.554

O1_2
740934.388
1046178.019

O1_1
740915.136
1046251.780

740916.532
1046147.093

740887.248
1046153.607

740891.338
1046130.062

740903.878
1046136.599

740884.800
1046142.602

740881.799
1046133.063

740873.673
1046132.004

740929.743
1046182.762

740860.930
1046163.150

740845.289
1046162.388

740871.523
1046113.689

740864.746
1046115.361

740892.329
1046126.135

740927.404
1046148.536

740917.126
1046151.571

14
2.5

°

740922.374
1046175.167

130
°

5.
00

740945.026
1046175.651

5.
00

5.
00

740928.72
1046229.441

5.
00

5.
00

740920.780
1046230.155

5.
00

5.
00

740942.473
10462855.708

5.
00

5.
00

740942.473
10462855.708

7.40

3.40

740942.473
10462855.708

4170

0.
80

740942.473
10462855.708

3.6%

4.
30

0.
20

9.50

740942.473
10462855.708

3.30

0.66

740942.473
10462855.708

0.66

21.90
19.8054

.0
0

5.00

5.30

2.03

2.69

20.10

1.650

1.320

740919.874
1046163.925

5.00

5.30

30.00

36.43

10.26

+ 202.00

+ ?

+ 204.00

+ 203.00

+ 203.00

+ 203.00

+ 203.00

5.00

Lokalita: Vedoucí BP:

Formát: D.1.2.

Praha - obnova městské krajiny Vypracoval:

A1

při ulici Bartoškova, Vršovice

Datum:Konzultanti:

1:250

duben 2019Marek Kratochvíl

Podpis:

Organizace:

Poznámky:

Část:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 Měřítko:

Projekt:

Obsah:

Číslo přílohy:

Atelier 205, FA-ČVUTSITUACE

vytyčovací výkres C.5.



C.R. CELKOVÉ ŘEZY



přepad DN 100

stávající 
vozovka

cyklostezka
asfalt. 

mlat. cestabudova B1plocha náměstí - žulová kostka Botič - koryto vodního toku 

makadamové lože 

1.7% 2.5%původní terén

199.90

203.35203.50
202.80

203.20
203.90

4.00 m 34.50 m 15.45m 3.20m 14.70m

Gingko biloba Gingko biloba Gingko biloba 

203.45

zemina původní

zemina nová

B1

B1

+202.75

+202.75

+202.10

+202.10

+203.00
+203.00+203.00+203.20

+203.20

+203.00

+203.00
+203.00

TZD-Q 220/250/1000 - MV 

ČISTÍCÍ A VÝTOKOVÝ DÍLEC

ULIČNÍ VPUSŤ

KALOVÝ KOŠ

+ 204.00

+ 203.45+ 203.00+ 201.20
+ 200.00

+204.80

0.330

+204.80

+ 200.00

+ 201.20

+ 203.00

+ 203.00

+ 203.45

+ 204.00

204.50
203.90203.90

203.00

mlat

+203.85

+200.10

+203.00

+203.45

+204.80
+205.70
+204.30

mlat

+203.85

+200.10

+203.00

+203.45

+204.80
+205.70
+204.30

stávající vozovka

cyklostezka
asfalt. 

přepad DN 150

mlat. cesta

budova B1

plocha náměstí - žulová kostka

+ 201.20

+ 204.80

+201.00+200.00

retentční nádrž EcoBloc 

31.3m3

203.90
203.90

203.90
203.90

RV5
RV3

204.50204.50

204.50
204.50

204.50

204.50

204.50

+ 203.45

směrový lom osy modelace

směrový lom osy modelace

+ 204.00

+ 201.00

+ 203.00

+200.00

+ 203.00

+201.00

Botič - koryto toku

přepad DN 100

Botič - koryto vodního toku 

in situ betonová velkoformátová dlažba VORONOI 

makadamové lože 

+ 203.00

203.90+ 203.00

203.90
+ 201.00

203.90
203.90

opěrná zeď

+ 203.00

opěrná zeď 

mlat

1.7%

203.60
3.000

4.880
4.870

4.870
4.880

3.000
3.0009.7509.7503.000

25.500

203.87
202.87

202.40
0.8%

202.40
0.8%

3.000
4.880

4.870
4.870

4.880
3.000
3.0009.7509.7503.000

25.500
203.87

203.60

202.87

2.5%

vodovod
stromy stávajici

vodovod OP

plynovod OPstromy navrhované

plynovod
elektricke vedení OP

stromy kácené

elektrické vedení 

elektrické vedení prodloužení

hranice ochrany kořenového prostoru

elektrické vedení rušené

podzemní kabelové vedení OP

podzemní kabelové vedení

kanalizace splašková OP

kanalizace splašková

kanalizace přeložkahranice ochrany kořenového prostoru

kanalizace rušená
stávající budovy

demolované budovy

koryto potoka

dlažba
dětské hřiště

asfaltové povrchy

betonové panelyplotyrozdělovač staveništního proudu

stavební buňky

počátek a konec přeložky sítě kanalizace

PS1/aPS1/bpočátek a konec přeložky elektrického vedení

venkovní svítidlo na stožáru stávající

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

hranice plochy určené odstranění ornice

PS2/b
PS2/a

stromy stávajici

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

kanalizační šachta navrhovaná

kanalizační šachta stávající

DEMOLICE a STAVENISTE

inventarizace

zemina původní

substrát
žulová dlažba 8x10cm

dlažba
makadam 

řezová rovina

2%
2%
DĚŠŤOVÁ A VZDUŠNÍ VPUS´Ť

DĚŠŤOVÁ A VZDUŠNÍ VPUS´Ť

2%
2%

4.00 m34.50 m

15.45m3.20m
14.70m

8.10m1.32m8.20m1.32m 48.50m

3.00m

Gingko biloba Gingko biloba 
Gingko biloba 

řez CC´ 
M 1:100

ŘEZ A

A3

Poznámky:

Organizace:

duben 2019

D.1.11:200

Konzultanti: obnova městské krajiny v okolí Botiče

Formát: Číslo přílohy:Měřítko:Část:

Marek Kratochvíl

při ulici Bartoškova, Vršovice

Datum:Vypracoval:

Vedoucí BP:Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

krajinářská architektura, FA-ČVUTD.1. ŘEZY

skladba uvedených povrchů viz příloha D.6.2.

celkový řez A

1:200

Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Formát: Číslo přílohy:Měřítko:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

A3

Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Vedoucí BP:

Poznámky:

Organizace:

Marek Kratochvíl

Část:

duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

Praha - obnova městské krajinyKonzultanti:

C.R.1

CELKOVÉ ŘEZY

řez AA´



Botič - koryto tokuin situ betonová velkoformátová dlažba VORONOI opěrná zeďopěrná zeď mlatmlatmlat

přepad DN 150
retentční nádrž EcoBloc 
31.3m3

původní terén

+ 204.85

+ 203.15

+ 203.90

+ 203.85

+ 199.90

+ 205.75

+ 203.00
+ 203.445

+ 204.40

8.10m 1.32m 8.20m 1.32m 48.50m 3.00m

zemina původní

zemina nová

řez CC´ 
M 1:100

ŘEZ B

Měřítko: Číslo přílohy:
FA - ČVUT

1:200Thákurova 9, 166 34 Praha 6

duben 2019

A3
krajinářská architektura, FA-ČVUT

Projekt: Marek Kratochvíl

Organizace:Obsah:

Poznámky:

Lokalita:

D.1. ŘEZY

Vedoucí BP:

Vypracoval:

Formát:

obnova městské krajiny v okolí Botiče Datum:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Konzultanti:

skladba uvedených povrchů viz příloha D.6.2.

při ulici Bartoškova, Vršovice

celkový řez B D.1.2

CELKOVÉ ŘEZY Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Formát: Číslo přílohy:Měřítko:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

A3

Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Vedoucí BP:

Poznámky:

Organizace:

Marek Kratochvíl

Část:

duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

Praha - obnova městské krajinyKonzultanti:

1:200 C.R.2řez BB´



SO_01_PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ



4.00

3.00

4.
50

3.62

6.00

VP_SK_3

VP_SK_4

VP_SK_5

VP_SK_2

VP_32

VP_34
VP_K_2

VP_35

VP_36

VP_03

VP_04

VP_05

VP_06

VP_08

VP_9

VP_11

VP_13

VK1

VP_14

VP_15

VP_16

VP_17VP_18

VP_21

VP_22

VP_23

VP_25

VP_26

VP_27

VP_29

VP_30

VP_31

VP_33

VP_38 VP_42
VP_20

VP_44

VP_45

VP_46

VP_48

VP_49
VP_50VP_51VP_052

VP_10

VP_41

VP_40

VP_39

VP_47

VP_02

VP_43

VP_07

VP_12

VP_19

VP_24

VP_01

VP_28

203

204

203

202

201

200

202

201

200
20

2
20

1
20

0

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Nad Vinným
 potokem

Bartoškova
Bartoškova

Bartoškova

K Podjezdu

K Podjezdu

K Podjezdu

Bartoškova
Bartoškova

Bartoškova

Nad Vinným
 potokem

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

K Podjezdu

L15

L1

L2

L16

L22

L3

L4

L17

L5

L18

L24

L26

L6

L7

L8

L19

L9

L10

L20

L25

L11

L21

Lp 15x

L12

L27

L28

L13

L14

L23

asfalto
vý 

povrc
h 12

13 m
2

asfalto
vý 

povrc
h 12

13 m
2

asfaltový povrch 1213 m2

B2

B1

dl
až

ba
 6

5m
2

dětské hřiště 324m2

betonové panely 1230m2

betonové panely 477m2

vjezd

vjezd

5.00

Obsah:

Lokalita:

Číslo přílohy:

SO1_PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ

Vedoucí BP:

Praha - obnova městské krajiny

A1

Vypracoval:

Formát:

Atelier 205, FA-ČVUT

při ulici Bartoškova, Vršovice

duben 2019Datum:

demoliční výkres

Marek Kratochvíl

Organizace:

Podpis:

Konzultanti:Poznámky:

FA - ČVUT
Část:Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Měřítko:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

D.1.1.1:250

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

hranice řešeného území

voronoi dlažba - litý beton

výkopové rýhyvodovod

plynovod OP

plynovod

elektricke vedení OP

elektrické vedení 

elektrické vedení prodloužení

elektrické vedení rušené

svahy výkopů

stromy stávajici

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

vrstevnice 1m

žulová dlažba

půdopokryvný podrost

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

kanalizační šachta stávající

kanalizace rušená

stromy stávajici

vrstevnice změna - návrh

mlat

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

kanalizace splašková OP

stromy kácené

stávající budovy

tráva

zatravňovací dlaždice

inventarizace

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 1:250

Projekt:

Obsah: Situace

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval:

C.4.koordinační situace

Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:

Praha - obnova městské krajiny

Formát: A1

při ulici Bartoškova, Vršovice

Konzultanti: duben 2019Marek Kratochvíl

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Organizace:

Poznámky:

Atelier 205, FA-ČVUT

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

hranice řešeného území

voronoi dlažba - litý beton

výkopové rýhyvodovod

plynovod OP

plynovod

elektricke vedení OP

elektrické vedení 

elektrické vedení prodloužení

elektrické vedení rušené

svahy výkopů

stromy stávajici

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

vrstevnice 1m

žulová dlažba

půdopokryvný podrost

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

kanalizační šachta stávající

kanalizace rušená

stromy stávajici

vrstevnice změna - návrh

mlat

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

kanalizace splašková OP

stromy kácené

stávající budovy

tráva

zatravňovací dlaždice

inventarizace

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 1:250

Projekt:

Obsah: Situace

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval:

C.4.koordinační situace

Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:

Praha - obnova městské krajiny

Formát: A1

při ulici Bartoškova, Vršovice

Konzultanti: duben 2019Marek Kratochvíl

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Organizace:

Poznámky:

Atelier 205, FA-ČVUT

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

hranice řešeného území

voronoi dlažba - litý beton

výkopové rýhyvodovod

plynovod OP

plynovod

elektricke vedení OP

elektrické vedení 

elektrické vedení prodloužení

elektrické vedení rušené

svahy výkopů

stromy stávajici

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

vrstevnice 1m

žulová dlažba

půdopokryvný podrost

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

kanalizační šachta stávající

kanalizace rušená

stromy stávajici

vrstevnice změna - návrh

mlat

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

kanalizace splašková OP

stromy kácené

stávající budovy

tráva

zatravňovací dlaždice

inventarizace

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 1:250

Projekt:

Obsah: Situace

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval:

C.4.koordinační situace

Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:

Praha - obnova městské krajiny

Formát: A1

při ulici Bartoškova, Vršovice

Konzultanti: duben 2019Marek Kratochvíl

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Organizace:

Poznámky:

Atelier 205, FA-ČVUT

stromy navrhované

hranice plochy určené odstranění ornice

stromy stávajici

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

počátek a konec přeložky elektrického vedení

PS1/bPS1/a

kanalizace rušená

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

PS2/bPS2/a

kanalizace splašková OP

počátek a konec přeložky sítě kanalizace

podzemní kabelové vedení

stavební buňky

rozdělovač staveništního proudu

podzemní kabelové vedení OP

ploty

betonové panely

elektrické vedení rušené

dětské hřiště

dlažba

elektrické vedení prodloužení

asfaltové povrchy

koryto potoka

demolované budovy

elektrické vedení 

hranice ochrany kořenového prostoru

stromy navrhované

hranice ochrany kořenového prostoru

elektricke vedení OP

stromy stávajici

plynovod

plynovod OP

vodovod OP

stávající budovy

vodovod

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

stromy kácené

kanalizační šachta navrhovaná

DEMOLICE a STAVENISTE inventarizace

LEGENDA



3.00

4.
50

3.620

4.000

6.000

VP_37

VP_10

VP_01

VP_48

VP_47

VP_46

VP_45

VP_44

VP_43

VP_14

VK1

VP_9

VP_08

VP_07

VP_06

VP_05

VP_04

VP_02

VP_03

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Nad Vinným
 potokem

Bartoškova
Bartoškova

Bartoškova

K Podjezdu

K Podjezdu

+203.00

D´

+203.05

+203.03

+203.25

+203.50

3.6%

1:1

M´

3.0%

1:1

1:1,5

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1,5

1:1

základová rýha

základová rýha

B2

B1

rozdělovač staveništního proudu

vodovodní přípojka

vodní hydrant

Deponium 280 m2

Sklad ornice 880m3

staveništní
vozovka

staveništní
vozovka

staveništní
vozovka

VÝKOP

VÝKOP

SVAH ZHUTNĚNÉHO 
NÁSYPU

SVAH ZHUTNĚNÉHO 
NÁSYPU

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

VÝKOP

pracovní plocha pro betonářské práce
100m2

parking

staveništní vozovka

jeřáb

proud

staveništní buňky, sanita, stavbyvedoucí, wc

9m3

9m3

9m3
kontejnery pro stavební odpad

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

5.00

10.00

10.00

2.00

6.0
0

5.5
0

10.00

3.00

3.000

3.
00

0
3.00

3.010

4.
50

1:250

Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Formát: Číslo přílohy:Měřítko:Část:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

Vedoucí BP:Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Poznámky:

Organizace:

Marek Kratochvíl duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

A1

Konzultanti: Praha - obnova městské krajiny

SO1_PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ

výkres zařízení staveniště D.1.2.

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

hranice řešeného území

voronoi dlažba - litý beton

výkopové rýhyvodovod

plynovod OP

plynovod

elektricke vedení OP

elektrické vedení 

elektrické vedení prodloužení

elektrické vedení rušené

svahy výkopů

stromy stávajici

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

vrstevnice 1m

žulová dlažba

půdopokryvný podrost

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

kanalizační šachta stávající

kanalizace rušená

stromy stávajici

vrstevnice změna - návrh

mlat

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

kanalizace splašková OP

stromy kácené

stávající budovy

tráva

zatravňovací dlaždice

inventarizace

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 1:250

Projekt:

Obsah: Situace

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval:

C.4.koordinační situace

Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:

Praha - obnova městské krajiny

Formát: A1

při ulici Bartoškova, Vršovice

Konzultanti: duben 2019Marek Kratochvíl

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Organizace:

Poznámky:

Atelier 205, FA-ČVUT

stromy navrhované

hranice plochy určené odstranění ornice

stromy stávajici

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

počátek a konec přeložky elektrického vedení

PS1/bPS1/a

kanalizace rušená

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

PS2/bPS2/a

kanalizace splašková OP

počátek a konec přeložky sítě kanalizace

podzemní kabelové vedení

stavební buňky

rozdělovač staveništního proudu

podzemní kabelové vedení OP

ploty

betonové panely

elektrické vedení rušené

dětské hřiště

dlažba

elektrické vedení prodloužení

asfaltové povrchy

koryto potoka

demolované budovy

elektrické vedení 

hranice ochrany kořenového prostoru

stromy navrhované

hranice ochrany kořenového prostoru

elektricke vedení OP

stromy stávajici

plynovod

plynovod OP

vodovod OP

stávající budovy

vodovod

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

stromy kácené

kanalizační šachta navrhovaná

DEMOLICE a STAVENISTE inventarizace

LEGENDA

MĚL BY OBSAHOVAT POPIS KONZULTOVANÉHO PŘEDMĚTU I DOPORUČENÍ ZE STRANY KONZULTANTA  AUTORIZOVANÉ PODPISEMZ KAŽDÉ KONZULTACE SE SPECIALISTOU BUDE POŘÍZEN ZÁPIS  !OZNAČENÍ VÝKRESU DETAILUNÁZEV DETAILU (ŘEZ...)M 1:10 -2ODKAZ NA DETAIL NA TÉMŽE VÝKRESU-2ODKAZ NA DETAIL NA JINÉM VÝKRESUČÍSLO VÝKRESUČÍSLO DETAILDUA12SKLOGRAFICKÉ ZNAČENÍ ODKAZŮ A NADPISŮ U VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH DETAILŮV PŘÍPADĚ ZMĚNY V KONZULTANTEM ODSOUHLASENÉ VERZI VÝKRESU BUDE UPRAVENÁ ČÁST OZNAČENA "CLOUDEM" S PATŘIČNÝM ODKAZEMANONEPRŮSEČÍK PČERUŠOVANÝCH/ČERCHOVANÝCH ČAR MUSÍ BÝT JEDNOZNAČNÝDALŠÍ DOPORUČENÍOZNAČENÍ ŘEZOVÝCH ROVIN, NADPISY5 mmA'AZÁKLADNÍ VELIKOSTI PÍSMAZÁKLADNÍ TYPY ŠRAF (PRO MĚŘÍTKO 1:50)TLOUŠŤKA ŠRAFOVACÍ ČÁRY: 0.05 - 0.10ZEMINA PŮVODNÍZEMINA OBECNĚZEMINA NOVÁKÁMEN (I ZDIVO)ZDIVO OBECNĚZDIVO STŘEDNÍ P.ZDIVO VYSOKÉ P.ZDIVO LEHČENÉBETONBETON VYZTUŽENÝOMÍTKA ČI MALTABETON LEHČENÝPOLYSTYRENEXTRUDOVANÝ POLYSTYRENDEMOLOVANÉ KONSTRUKCEDŘEVOZÁKLADNÍ TYPY ČARVEDENÍ ŘEZNÝCH ROVINOSYHRANY NEVIDITELNÉ - NAD ROVINOU ŘEZUHRANY NEVIDITELNÉ - POD ROVINOU ŘEZUOBRYS OBJEKTU V ŘEZU (STYK HMOTA-VZDUCH)STŘEDOVÉ ZNAČKY KÓT (LOMÍTKA), HRANY POBLÍŽ ROVINY ŘEZUODKAZOVÉ, KÓTVOACÍ ČÁRY, VZDÁLENÉ HRANY POR ROVINOU ŘEZU0.60 mm0.15 mm0.15 mm0.15 mm0.40 mm0.25 mm0.10 mmZÁVAZNÁ DOPORUČENÍ PRO ÚPRAVU VÝKRESŮ3 mmDÍLČÍ NADPISY, FORMÁT, MĚŘÍTKO, ČÍSLO PŘÍLOHY (VÝKRESU)VNĚJŠÍ A CELKOVÉ KÓTY, DŮLEŽITÉ INFORMACE, OBSAH ROZPISKY2.5 mm2.0 mmSTANDARTNÍ KÓTY, ODKAZOVÉ SPECIFIKACE A POPISKY V ROZPISCE1.5 mmZCELA VÝJIMEČNĚ - NAPŘ. VNITŘNÍ POPISKY V DETAILECHPŘI TVORBĚ VÝKRESŮ BUDOU RESPEKTOVÁNY OBECNÉ ZÁSADY PLATNÉ V ČESKÉM PROSTŘEDÍSMYSLEM NÁSLEDNÝCH DOPORUČENÍ JE DOSAŽENÍ URČITÉHO STANDARDU UVNITŘ ATELIÉRUNA PRVNÍM MÍSTĚ VŽDY STOJÍ PŘEHLEDNOST VÝKRESU - POUŽÍVÁNÍ ZDRAVÉHO ROZUMUDETAILNÍ PODOBA KAČEN, ŠIPEK ODKAZOVÝCH ČAR, APOD. DLE AUTORA ( ČITELNOST NUTNOSTÍ )

TZD-Q 220/250/1000 - MV ČISTÍCÍ A VÝTOKOVÝ DÍLEC

ULIČNÍ VPUSŤKALOVÝ KOŠ

996

994/3

1004

1008

2502/47

1011/1

3197

449

1018/2

2078

431

428/2

993/2

994/2

429/1

2038/1

2977

430/15

2193/5

2502/15

2502/32

993/1

994/5

2036/1

455

2193/2

2495/6

2495/1

3203/1

2502/37

2502/8

2514/10

994/8

2502/23

1016/11

2086

2922/3

2502/28

429/2

2124/2

1016/9

2146

2193/13

2088

2085

2494/5

994/7

450

453

1016/5

2923/2

1009

2140/3

2497/4

2922/1

2930/2

2502/14

2911

2193/9

2497/3

1011/3

427

432/1

435

2193/14

2910

3195

2193/10

2084/1

3205/1

2082/2

2082/18

1014

2083/2

2493/3

1005

2980

2495/3

2916/2

1016/12

1016/13

1011/4

2072/7

2502/34

1011/8

3196

2193/7

2497/22

2082/8

1003

1016/7

3203/2

2923/5

2502/59

452/3

2130/2

2193/1

2497/21

2193/8

1011/9

429/4

2512/1

2148/3

2497/6

2494/1

2936/2

2930/3

2502/5

2130/3

2193/11

2975

1011/5

2921

2923/1

2036/2

430/14

2140/1

2084/2

2494/3

3198/3

2502/27

3207

2082/6

3449

432/2

1016/15

1011/6

2497/2

2514/6

2079

1016/8

2072/6

2502/33

2193/3

433

3205/2

2494/4

2082/17

448/2

2148/1

2072/8

2514/2

2494/6

2925/2

2082/1

1011/10

428/1

2082/16

993/4

2502/22

2502/46

2497/1

2495/4

2502/51

1023/5

2922/2

434

1016/6

2147/2

2923/3

3198/4

1002

1016/1

1016/14

2496

2072/13

3198/1

2502/21

2503/37

2908/1

2981

2072/5

1010

2905/1

994/6

1011/7

3198/2

2927/1

3204

993/3

2497/7

2514/5

2083/1

451

2514/3

429/3

2984

2082/19

2503/35

2087

454

2193/18

2503/34

2092/4

2493/1

2513

2092/2

2497/5

2916/1

2082/15

2503/31

2129/2

2494/2

2914/1

1016/10

2124/1

994/1

2140/2

2495/5

2092/1

2514/1

2909

2147/1

2082/9

1007

2495/8

2514/11

2502/60

1001

2914/2

2497/8

993/5

1006

6.000

4.000

2.958

4500

3.620

VP_SK_3

VP_SK_4

VP_SK_5

VP_SK_2

VP_03

VP_02

VP_04

VP_05

VP_06

VP_07

VP_08

VP_9

VP_11

VP_10

VP_12

VP_13

VK1

VP_14

VP_15

VP_16

VP_17

VP_18

VP_19

VP_21

VP_22

VP_23

VP_24

VP_25

VP_26

VP_27

VP_28

VP_29

VP_30

VP_31

VP_32

VP_33

VP_34
VP_K_2

VP_35

VP_36

VP_37

VP_38

VP_39

VP_40

VP_41

VP_42

VP_20

VP_43

VP_44

VP_45

VP_46

VP_47

VP_48

VP_49

VP_50

VP_51

VP_052

VP_01

740920.660

1046249.154

740937.193

1046271.752

36
0.

0°

sadcsdc

sadcsdc

sadcsdc

sadcsdc

sadcsdc

sadcsdc

sadcsdcsadcsdc

sadcsdc

sadcsdc

740919.874

1046163.925

740942.473

10462855.708

740942.473

10462855.708

740942.473

10462855.708

740942.473

10462855.708

740942.473

10462855.708

740942.473

10462855.708

740920.780

1046230.155
740928.72

1046229.441

740945.026

1046175.651

740922.374

1046175.167

740917.126

1046151.571

740927.404

1046148.536

740892.329

1046126.135

740864.746

1046115.361
740871.523

1046113.689

740858.116

1046154.554

740845.289

1046162.388

740841.232

1046153.978

740860.930

1046163.150

740929.743

1046182.762

740873.673

1046132.004

740881.799

1046133.063

740884.800

1046142.602

740903.878

1046136.599

740891.338

1046130.062

740887.248

1046153.607

740916.532

1046147.093

4.30

20.10

22.80

2.691

2.030

5.00

36
.43

4

5.30

5.30

5.00

5.00

740939.859

1046279.264

130°

13
0°

14
2.

5° 1.320

1.650

O1_1
740915.136

1046251.780

O1_2
740934.388

1046178.019

3.6%

740919.028

1046236.868

1.320

740942.473

10462855.708

10.79

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.40

4.30

0.80
2.50

2.50
2.50

2.50

3.00

2.00

0.80

0.20

0.80

0.20

0.80

0.20

0.80

0.20

0.80

0.20

5x330x150

9.50

15.10

4.62

50.00

7.40

20.00

15
.0

0

1.32

7.
00

11.
50

10.00

3.30

0.66
0.66

10.00

10.00

10.00

10.00

4.
50

4.
50

10.00

10.00
5.00

1.32

O1_4 (ko
nec osy O

1)

740922.793

1046150.477

4170

5.86

10.00

10.00

5.25

21.90
19.80

32.20

135
.8°

4.
50

18.50

740942.473

10462855.708

1.60

7.70

10.80

14.00

138
.5°

4.00

3.55

3.10

30
.0

0

54.00

10.26

740956.548

1046298.321

740890.547

1046217.808

740915.762

1046233.924

740874.639

1046215.145

740918.567

1046250.517

740917.126

1046151.571

3.6%

740927.185

1046148.628

740935.590

1046177.936

740923.562

1046175.438

740918.567

1046250.517

740921.858

1046227.315

740935.508

1046231.283

740942.260

1046277.351

740939.941

1046278.732

740939.677

1046280.283

740939.608

1046218.066

740917.458

1046235.723

740919.769

1046236.328

740877.008

1046212.269

740876.372

1046213.041

740875.402

1046214.219

740873.608

1046213.465

740891.290

1046217.808

740887.993

1046218.706

740887.373

1046219.491

740884.634

1046223.037

740916.052

1046232.875

740918.567

1046250.517
740913.922

1046251.621

740914.782

1046246.372

740936.624

1046296.791

740943.659

1046279.698

740951.461

1046293.307

740876.600

1046209.336

740891.001

1046215.081

740922.707

1046234.610

740943.297

1046273.226

740920.752

1046162.808

740949.817

1046183.456

odstranění asfaltové cesty v 
ochranném pásmu 
kořenového systému stromů 
VP14 a VP15 výhradně pod 
dohledem odborného dozoru. 

12
.9

82

51.408

51.203

30
.4

0

740943.297

1046273.226

740940.520

1046274.898

740946.547

1046278.726

Nad Vinným
 potokem

Nad Vinným
 potokem

Bartoškova

Bartoškova

Bartoškova

K 
Po

dje
zd

u

K 
Po

dje
zd

u

+ 204.00
+ 203.45

+ 203.00

+ 201.20

+ 200.00

+204.80

0.330

+204.80

+ 200.00

+ 201.20

+ 203.00
+ 203.45

+ 204.00

204.50
203.90 203.90

203.00

+ 204.00
+ 203.45

+ 201.20

203.90203.90

203.90

203.90

RV5RV3

204.50 204.50 204.50
204.50

204.50

204.50
204.50

směrový lom osy modelace

směrový lom osy modelace

RV2

RV2

RV2

+203.85

+200.10

+203.00+203.45

+204.80
+205.70

+204.30

203.90
203.90203.90

203.90
203.90

203.90

203.90
203.90

203.90

+ 204.80

+ 203.00

3.0004.8804.8704.8704.8803.0003.000 9.750 9.750 3.00025.500
203.87 203.60

202.87 202.40

0.8%

piloty Ø900

zatravněné dlaždice

8cm betonová dlažba
3cm štěrkopískové lože
30 cm štěrk 0/32
zhutněná zemina

spara 10-35mm
vypln 1/3 nebo 2/5 štěrk

VERTIKÁLNÍ ŘEZ

01

03

04

05

02 - osa středová

201.62 
Q5

Q20

betonový rám 1600x1600mm

2.5%

Gingko biloba
Ø 12-14cm kmen
Ø 70 cm bal

návrh

betonová patka

2.5%2.5%

drcené kamenivo 0/32

osa napojení na stávající komunikaci

stávající

ASFALT
asfaltový beton obrusný ACO 11 tl. 50mm
postřik spojovací 0,7 kg/m^2
Recyklovaný asfaltový material R-mat tl. 50mm
Štěrkodrť 0/32 ŠD tl 200mm

MLAT
hlinitopísčitá prosívka frakce 0-4mm tl. 40mm
Drcené kamenivo 8/16 tl. 60mm
Drcené kamenivo 16/32 tl 150mm

2%

01

02 - osa středová

03

04

MLAT
hlinitopísčitá prosívka frakce 0-4mm tl. 40mm
Drcené kamenivo 8/16 tl. 60mm
Drcené kamenivo 16/32 tl 150mm

BETON
betonové desky in situ 180mm
štěrkovopískové lože frakce 0/4
drcené kamenivo 0/32

BETON
betonové desky in situ 180mm
štěrkovopískové lože frakce 0/4
drcené kamenivo 0/32

MLAT
hlinitopísčitá prosívka frakce 0-4mm tl. 40mm
Drcené kamenivo 8/16 tl. 60mm
Drcené kamenivo 16/32 tl 150mm

ASFALT
asfaltový beton obrusný ACO 11 tl. 50mm
postřik spojovací 0,7 kg/m^2
Recyklovaný asfaltový material R-mat tl. 50mm
Štěrkodrť 0/32 ŠD tl 200mm

stávající

osa napojení na stávající komunikaci

drcené kamenivo 0/32

2.5% 2.5%

betonová patka

návrh

betonový obrubník 320x150mm

zemina mísená v poměru 3/1 s humusem
zemina
drcene kamenivo s příměsí zeminy

Betonové dláždění in situ tl. 180mm
štěrkovopískové lože frakce 0/4 tl. 50mm
geotextilie
drcené kamenivo 0/32 tl.160mm

drenážní trubka Ø100mm2%

PŘÍKOP S DRENÁŽÍ
žulová kostka 10x8 mm
pískové lože 0/4 tl.150mm
drcené kamenivo 16/32 tl. 80mm
drcené kamenivo 63/125 

MLAT
hlinitopísčitá prosívka frakce 0-4mm tl. 40mm
Drcené kamenivo 8/16 tl. 60mm
Drcené kamenivo 16/32 tl 150mm

betonový obrubník 320x150mm

zemina mísená v poměru 3/1 s humusem
zemina
drcene kamenivo s příměsí zeminy

Betonové dláždění in situ tl. 180mm
štěrkovopískové lože frakce 0/4 tl. 50mm
geotextilie
drcené kamenivo 0/32 tl.160mm

drenážní trubka Ø100mm
DETAIL UKOTVENÍ ZÁBRADLÍ

100mm vrtaná díra 

výplň z cementové mazaniny

+ 203.00

+ 203.00

+ 203.00

+ 203.00

+ 204.80

+ 204.00

+ ?

+ 202.00

betonový obrubník 100x180x500 mm

betonová patka C12/15ASFALT
asfaltový beton obrusný ACO 11 tl. 50mm
postřik spojovací 0,7 kg/m^2
Recyklovaný asfaltový material R-mat tl. 50mm
Štěrkodrť ŠD tl 200mm

MLAT
hlinitopísčitá prosívka frakce 0-4mm tl. 40mm
Drcené kamenivo 8/16 tl. 60mm
Drcené kamenivo 16/32 tl 150mm

drcené kamenivo 0/32

betonová patka

betonová patka

drcené kamenivo 0/32

MLAT
hlinitopísčitá prosívka frakce 0-4mm tl. 40mm
Drcené kamenivo 8/16 tl. 60mm
Drcené kamenivo 16/32 tl 150mm

ASFALT
asfaltový beton obrusný ACO 11 tl. 50mm
postřik spojovací 0,7 kg/m^2
Recyklovaný asfaltový material R-mat tl. 50mm
Štěrkodrť ŠD tl 200mm

betonová patka C12/15

betonový obrubník 100x180x500 mm

výplň z cementové mazaniny

100mm vrtaná díra 

DETAIL UKOTVENÍ ZÁBRADLÍ

Kotvení kmene ke třem kůlům
Kůly nesmí být zaraženy do kořenového balu.

+ 202.10

kořenový bal 
podzemní kotvení

žulová kostka 80x100mmštěrkopísek ložná vrstva 0/4 tl. 50mmdrcené kamenivo frakce 8/16 tl. 150mm
makadam 90/150 tl. 600mm
(hutnit postupně, zaplachovat předepsanou dávku uhlídešťová a provzdušňovací vpusť provzdušňovací vrstva makadam 32/63 tl. 200mmmakadam substrát A viz TZprefa betonový rám 2x2m viz. TZ

zásypový makadam 4/8 tl. 50mmochranná mříz Carmel Ø160cm

MLAT
hlinitopísčitá prosívka frakce 0-4mm tl. 40mm
Drcené kamenivo 8/16 tl. 60mm
Drcené kamenivo 16/32 tl 150mm

drcené kamenivo 0/32

2%

C25/30 prefa

C25/30 in situ

C20/25 in situ

2%

PŘÍKOP S DRENÁŽÍ
žulová kostka 10x8 mm
pískové lože 0/4 tl.150mm
drcené kamenivo 16/32 tl. 80mm
drcené kamenivo 63/125 

MLAT
hlinitopísčitá prosívka frakce 0-4mm tl. 40mm
Drcené kamenivo 8/16 tl. 60mm
Drcené kamenivo 16/32 tl 150mm

202.41

200.92

203.04
202.41

vrstva mlatu nehutněna

SO1 zemni prace

SO1 vegetace

SO2 most

SO3 beton SO1 elektřina

SO1 odvodněni

SO1 mobiliařSO1 povrchy

mlat
hlinitopísčitá prosívka frakce 0-4mm

kamenivo frakce 0/32 zhutnění 45 Ev (MN/m3)

MLAT
hlinitopísčitá prosívka frakce 0-4mm tl. 40mm
Drcené kamenivo 8/16 tl. 60mm
Drcené kamenivo 16/32 tl 150mm

PŘÍKOP S DRENÁŽÍ
žulová kostka 10x8 mm
pískové lože 0/4 tl.150mm
drcené kamenivo 16/32 tl. 80mm
drcené kamenivo 63/125 

betonové dlaždice tl. 60mm
pískové lože 0/4 tl. 60mm
štěrk 8/16 tl. 200mm

TRÁVNÍK
travní směs 25mm
hrubozrnný říční písek tl 40mm
ornice tl. 200 mm
šterko frakce 16/32 tl. 300mm

ochranné pásmo stromu

výplň z cementové mazaniny

100mm vrtaná díra 

DETAIL UKOTVENÍ ZÁBRADLÍ

2.5%

200.92

+203.32+203.08
204.22

202.41

TZD-Q 220/250/1000

- travní směs A
- ornice
- zemina míchaná se štěrkopískem
- drenážní vrstva frakce 0/20

5650

3:5 3:5

1250

175

14
00

14
00

75
0 1250

75
0

betonová patka C12/15

betonový obrubník 100x180x500 mm2.0401.7400.640

1250 1250

900900

8502600

15
00

10
00400

30
00850

400
1750

4300
3500

1750

15300

14000

14.000

1250

23
00

23
00

23
00

+ 203.45

+ 203.90

+ 203.00

+ 204.35

+ 204.85

stávající žulový obrubník 250x200x1200 mmbetonový obrubník 100x180x500 mmbetonová patka C12/15

2.889

0.
98

0

1.056
3.718

+ 204.85

+ 204.35

+ 203.00

+ 203.90

+ 203.45

12800

15
00

96.5°

136.4°

92.8°

106.7°

10
7.7

°

14600

12400

1250

14
00

14
00

40
0

40
0

35
00

33
00

4900 5500 5650

3:5 3:5

0.
50

0

betonová velkoformátová dlažba in situ z beton. mazaniny tl. 180mm

zemina s příměsí organické složky 3:1 (zemina:humus)

drcené kamenivo 0/32 tl. 200mmštěrkovopískové lože 0/4 tl. 60mm

drcené kamenivo frakce 
32/63

drcené kamenivo 0/32 tl. 200mmštěrkovopískové lože 0/4 tl. 60mmbetonová velkoformátová dlažba in situ z beton. mazaniny tl. 180mm
strukturální zeminadrcené kamenivo 32/64betonový obrubník 150x320mm3700

2880
1000

98
0

35
0

strukturální zemina
zemina s příměsí organické složky 3:1 (zemina:humus)drcené kamenivo frakce 32/63

5057

2700

45
93

2865
3306

betonová patka na štěrkovym loži nehutněný mlatvrchní obrusná vrstva 0/4 tl. 40mmdrcené kamenivo 8/16 tl. 60mm

80
0

50
0

30
0

zdrsněné stěny výkopu
kořenový bal 35L
Acer campestre

drenážní trubka Ø100mm
mulč 8-10 cm, nesmí se dotýkat kmenespodní vrstva půdy bez organické složkyzemina s podílem organické složky 3:1 (zemina:humus)

betonový rám 1600x1600

60
0

5001600

20
0

70
0

600500

28
0

10
80

0.
86

4

0.571 drcené kamenivo 16/32 tl. 150mm1.740

stávající žulový obrubník 250x200x1200 mmbetonový obrubník 100x180x500 mmbetonová patka C12/15

0.
15

00
0.

15
00

0.
01

00
0.

20
00

0.
60

00

2.468

1.2903

10
0

0.
60

0

0.400
1.200

1.200

0.
92

0

0.300
0.300

1.7
50

36
0

70
0Acer campestre

Ø 14-16 cm kmen výpěstku
Ø 70cm bal

50005000

beton C45/55

Acer campestre
Ø 14-16 cm kmen výpěstku
Ø 70cm bal

0

00
500500

14.000

1000

25
0

497487

14600

1700

12400

1250

14000

75
0

31
001250

14
00

14
00

6000

40
0

40
0

35
00

2700

570
0

33
00

4900 5500

+203.00

+203.70

B

B´

+200.20

A´

C

C´

+203.00

+203.00

+203.00

+203.00

+203.00

+203.00

+203.00

+203.00

+203.00

+203.70

+203.00

+203.70

+203.00

+203.70

+203.00

+203.70

+203.00

+203.70

+203.00

+203.70

+203.00

+203.70

+203.00

+203.70

+203.00

+203.70

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1,5

1:1,5

N3_245 m3

N2_570 m3

Deponium 280 m2

Sklad ornice 880m3

N1_325 m3

V1 _1320 m3

D

D´

1:1

A

+ 203.00

Sklad ornice 880m3

Deponium 280 m2

V2_900 m3

N3_245 m3

V1_620 m3

N1_570 m3
N2_325 m3

1:1,5

1:1,5

přechodny sklad demoličního materialu - kontejnery

vjezd

vjezd

rozdělovač staveništního proudu

dětské hřiště 324m2

dětské hřiště 324m2

dlažba 65m2

betonové panely 477m2

betonové panely 1230m2

staveništní buňky, sanita, stavbyvedoucí

hranice ochrany kořenového prostoru

stávající budovy

demolované budovy

koryto potoka

dlažba

dětské hřiště

asfaltové povrchy

betonové panely

ploty

hranice plochy odstranění ornice

rozdělovač staveništního proudu

stavební buňky

vodovod

vodovod OP

plynovod OP

plynovod

elektricke vedení OP

elektrické vedení 

elektrické vedení prodloužení

elektrické vedení rušené

podzemní kabelové vedení OP

podzemní kabelové vedení

kanalizace splašková OP

kanalizace splašková

kanalizace přeložka

kanalizace rušená

stromy stávajici

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

DEMOLICE a STAVENISTE

zemina původní

substrát

žulová dlažba 8x10cm

dlažba

makadam 

řezová rovina

dešťová a ovzdušňovací vpusťdešťová a ovzdušňovací vpusť

2%2%



SO_02_VÝKOPOVÉ A ZEMNÍ PRÁCE



203

204

203

202

201

200

202

201

200
20

2
20

1
20

0

201

201.20

202

200

H17 H14

H18

H42

H40

H38

H37

H36

H20

H21

H12

H11

H16

H19

H35

H23

H10H25

H24

H33

H8

H30

H29

H3
H32

H31

H34

H2

H1

H7

H28

H27

H26

H22

H15 H13

H9

H39

H41

12.982

30.40

51
.2

03

51
.4

08

H6

H5

H4

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Nad Vinným
 potokem

Bartoškova
Bartoškova

Bartoškova

K Podjezdu

K Podjezdu

M´

M´

M´

+203.00

+204.85

3.0%

+200.00

+200.00

1:1

1:1,5

+201.00

1:1

1:1

1:1

1:1

1:11:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1,5

1:1

+203.00

D´

+203.05

+203.03

+203.25

+203.85

+203.50

3.6%

A´
di

st
rib

uc
e 

ze
m

in
y

di
st

rib
uc

e 
ze

m
in

y

odvoz na deponii180 m3

N3_245 m3

N1_325 m3

C

V1 _1320 m3

N2_570 m3

D

C´

B´

B

A

+203.00

+203.00

+203.00

+203.00

+203.00

Deponium 280 m2

Sklad ornice 880m3

1.00
0.40

0.90

1.20
0.60

Marek Kratochvíl duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

A1

Praha - obnova městské krajiny

D.2.1.Hrubé terénní úpravy 1

SO2_VÝKOPOVÉ A ZEMNÍ PRÁCE

1:250

Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Formát: Číslo přílohy:Měřítko:Část:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

Vedoucí BP:

Konzultanti:

Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Poznámky:

Organizace:

1046227.315H23

H37

740917.458 1046235.723

740923.562

200.00

H24

740919.769

1046175.438

1046236.328H25

H38

200.00

200.00

740914.782 1046246.372

740920.752

H26

souřadnice y

1046162.808

200.00

souřadnice x

740875.402

TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

740949.817

740919.769

souřadnice zbody

1046215.145

1046215.081

1046235.723

1046246.372

1046250.517

1046233.924

1046217.808

1046213.465

740935.508

body

740936.624

H39

740939.941

740939.677

740913.922

740919.769

souřadnice x souřadnice y

740927.185

200.00

200.00

204.20

201.60

201.60

201.60

201.60

201.60

201.60

1046148.628

201.60

203.08

203.08

H1

203.08

740956.548

H40

200.00

1046298.321

souřadnice x

740951.461 1046293.307

740939.677

H2

740943.297

740943.659 1046279.698

740913.922

H3

740946.547

1046251.621

1046273.226

203.05

203.00

1046278.726H4

H27

740943.297 1046273.226

740918.567

H41

H5

740940.520

1046250.517

1046274.898H6

H28

740917.126

203.02

740918.567 1046250.517

740918.567

H7

740922.707

H29

1046151.571

1046234.610

M16

740942.260

M14

M12

H30

H42

200.00

204.85

204.00

souřadnice y

M10

M8

1046277.351

M6

M4

740939.677

203.02

M2

MOST - TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

1046280.283

body

Mb_11

H31

203.05

200.00

Mb_1

740891.001

740939.941

740914.782

1046235.723

1046278.732

203.07 1046233.924

1046213.465

H32

Md_21

M_19

Md10

Md_9

740939.608

203.02

200.00

204.85

Md_22

Md_23

1046209.336

1046217.808

1046251.621

1046246.372

1046227.315

740918.567

740919.769

740917.458

740875.402

740939.941

Mb_5

Mb_6

Mb_14

Mb_15

Mb_18

souřadnice z

204.80

M1

203.20

M3

203.00

M5

203.00

M7

204.85

M9

203.05

M11

Md_7

M13

Md_6

M15

Md_5

M17

M18

Md_4

Md_2

Md_1

1046213.465

1046209.336

1046217.808

1046233.924

1046232.875

1046250.517

1046251.621

1046246.372

1046236.328

1046235.723

1046227.315

1046215.081

1046214.219

1046215.145

1046223.037

1046213.041

740918.567

740913.922

740914.782

740919.769

740917.458

740921.858

740891.001

740875.402

740874.639

740949.817

740935.508

740936.624

740939.608

740939.941

1046218.066

740913.922

740914.782

740919.769

740914.782

souřadnice y

203.08

203.08

740913.922

203.08

203.08

203.08

740936.624

740949.817

1046213.041

201.60

1046223.037

H33

203.08

201.60

1046214.219

1046215.081

740919.769

201.60

203.25

203.80

H8

740914.782

740936.624

203.30

203.85

740939.608

740916.052

203.90

203.35

740874.639

1046232.875

740891.001

740921.858

740917.458

1046296.791

740914.782

740913.922

740918.567

1046213.041

1046223.037

203.11

1046214.219

200.00

1046227.315

203.80

1046236.328

203.80 1046251.621

H9

1046232.875

203.40

1046217.808

203.40

1046209.336

740915.762

H34

203.40

203.00

1046233.924

203.00

203.00

H10

740935.508

203.11

203.00

203.00

740890.547

203.00

203.00

1046217.808

1046231.283

203.00

203.00

H11

740890.547

740891.290

740891.290

H35

203.13

200.00

203.85

body

740876.600

740873.608

H12

740891.001

740921.858

740876.600

740917.458

740919.769

1046209.336

1046251.621

1046250.517

H13

203.15

1046219.491

1046213.041740873.608

1046223.037

1046215.145

1046213.465

1046214.219

1046215.081

H14

740939.677

203.35

1046280.283

740877.008

203.17

200.00

740939.941 1046278.732

1046212.269

740939.608

203.20

1046218.066

H15

740936.624 1046296.791

740887.993

740935.508

203.50

1046231.283

1046218.706

203.18

740949.817 1046183.456

H16

740935.590

203.00

1046177.936

740887.373

740923.562 1046175.438

1046219.491

740920.752

1046250.439

1046162.808

H17

203.18

200.00

203.85

L27

L26

740927.185

L25

L24

1046250.884

1046250.3821

1046217.729

1046217.872

1046250.732

1046148.628

souřadnice z

740876.372

203.00

203.00

203.00

203.00

204.85

204.40

204.00

L23

203.30

203.00

203.05

203.08

203.10

203.14

203.17

L22

203.30

203.24

203.45

203.40

203.28

203.45

203.55

740943.297

203.35L28

203.70

203.50

203.00

souřadnice z

L21

L20

1046273.226

1046213.041

L19

740917.126 1046151.571

H18

K20

K19740884.634

200.00

K18

K17

1046223.037

K16

K15

H19

1046250.517

K14

1046251.621

1046246.372

K13

740874.639

1046236.328

1046215.081

K12

1046214.219

1046215.145

K11

1046215.145

740949.817

200.00

200.00

1046223.037

1046213.041

K10

740918.567

740949.817

K9

H20

body

740935.508

740936.624

K8

1046232.875740874.639

souřadnice x souřadnice y

MOBILIÁŘ - TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

Ma

1046250.884

1046250.439

1046250.517

1046251.621

1046246.372

1046236.328

1046214.219

1046215.145

1046223.037

1046213.041

740918.567

740949.817

740935.508

740936.624

740939.608

740939.941

740939.677

740914.782

740939.608

740939.941

K7

1046215.145

740875.402

1046183.456

740939.677

740935.508

740913.922

K6

740914.782

740919.769

740919.769

K5

1046214.219

Md_3

L18

L17

K4

Md_8

L16

L15

K3

Md_20

H21

H36

200.00

203.00

L14

L13

K2

1046217.808

L12

L11

K1

1046236.328

740891.001

L10

L9 740913.922

L8

L7

1046215.081

740921.858

740935.590

L6

L5

740939.677

L4

L3

H22

Mb_10

L2

L1

OSVĚTLENÍ - TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

Mb_17

740921.858

Mb_19

203.02

203.20

1046177.936

203.85

203.35

203.45

200.00

203.15

203.10

203.00

200.00

203.00

203.00

203.00

204.20

203.10

203.20

203.45

souřadnice z

203.20

203.19

203.10

souřadnice x

203.01

TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

hranice řešeného území

voronoi dlažba - litý beton

výkopové rýhyvodovod

plynovod OP

plynovod

elektricke vedení OP

elektrické vedení 

elektrické vedení prodloužení

elektrické vedení rušené

svahy výkopů

stromy stávajici

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

vrstevnice 1m

žulová dlažba

půdopokryvný podrost

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

kanalizační šachta stávající

kanalizace rušená

stromy stávajici

vrstevnice změna - návrh

mlat

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

kanalizace splašková OP

stromy kácené

stávající budovy

tráva

zatravňovací dlaždice

inventarizace

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 1:250

Projekt:

Obsah: Situace

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval:

C.4.koordinační situace

Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:

Praha - obnova městské krajiny

Formát: A1

při ulici Bartoškova, Vršovice

Konzultanti: duben 2019Marek Kratochvíl

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Organizace:

Poznámky:

Atelier 205, FA-ČVUT

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

hranice řešeného území

voronoi dlažba - litý beton

výkopové rýhyvodovod

plynovod OP

plynovod

elektricke vedení OP

elektrické vedení 

elektrické vedení prodloužení

elektrické vedení rušené

svahy výkopů

stromy stávajici

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

vrstevnice 1m

žulová dlažba

půdopokryvný podrost

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

kanalizační šachta stávající

kanalizace rušená

stromy stávajici

vrstevnice změna - návrh

mlat

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

kanalizace splašková OP

stromy kácené

stávající budovy

tráva

zatravňovací dlaždice

inventarizace

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 1:250

Projekt:

Obsah: Situace

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval:

C.4.koordinační situace

Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:

Praha - obnova městské krajiny

Formát: A1

při ulici Bartoškova, Vršovice

Konzultanti: duben 2019Marek Kratochvíl

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Organizace:

Poznámky:

Atelier 205, FA-ČVUT



Fraxinus Excelsior
- při výkopových pracích je
   nutná přítomnost autorského dozoru
- zvýšená pozornost v kořenovém 
   prostoru stromu

ochrana kořenového
 prosotru

protikořenová clona
viz TS SO_09_ochrana vegetace204.80

směrový lom osy modelace

204.50 203.00

PŮVODNÍ TERÉN

33 600 50 000

500 2800

203.45

směrový lom osy modelace

203.00

203.50 203.50

PŮVODNÍ TEREÉN

10 000 1300 25 400 25 400

řez AA´
M1:100

řez TT´
M1:100

řez RR´
M1:100

Projekt:

Obsah:

Měřítko:

Lokalita:

Praha - obnova městské krajiny

Vedoucí BP:

Číslo přílohy:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

A1 1:200

při ulici Bartoškova, Vršovice

Vypracoval:

SO2_VÝKOPOVÉ A ZEMNÍ PRÁCE

duben 2019Marek Kratochvíl Datum:

Formát:

Organizace:

Poznámky:

Podpis:

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.2.1.1Část:

Konzultanti:

Atelier 205, FA-ČVUT

ŘEZ RR´, ŘEZ TT´



D.3.1

35.01

5.00

25.50

5.00

16.00

5.00

M´

M´

M´

+204.85

3.0%

+200.00

+200.00

1:1

1:1,5

1:1

1:1

1:1

1:1

1:11:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1,5

1:1

+203.00

+203.00

D´

+203.05

+203.25

+203.85

+203.50

3.6%

+ 203.00

+203.00

+203.85

+201.00

+203.05

+203.03

+202.21

+202.40

+202.00

+202.85

+202.80

+202.80

+202.80

+202.55

9.000

20.200

K1
K2

K3

K4

K5

K6

K7

K8

K9K10

K11

K15

K16

K17

K18

K19

K20

K12

K13

4.00

3.00

4.
50

3.62

6.00

VP_SK_3

VP_SK_4

VP_SK_5

VP_SK_2

203

204

203

202

201

200

202

201

200
20

2
20

1
20

0

201

201.20

202

200

PS2/a

Botič

Botič

Botič

Botič

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Nad Vinným
 potokem

Bartoškova
Bartoškova

Bartoškova

K Podjezdu

K Podjezdu

+201.00
+203.00

+203.03

M´

M´
N´

+200.20

5.00

+201.62

2.400

Vedoucí BP:

Vypracoval:Konzultanti: Praha - obnova městské krajiny

A1

Datum:

při ulici Bartoškova, Vršovice

duben 2019

Podpis:Dipl. Ing. Till Rehwaldt

SO2_VÝKOPOVÉ A ZEMNÍ PRÁCE

Marek Kratochvíl

Organizace:

Část:

Poznámky:

FA - ČVUT
Měřítko:

Atelier 205, FA-ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Číslo přílohy:

Obsah:

Lokalita:

Formát: 1:250hrubé terénní úpravy 2 D.2.2

1046227.315H23

H37

740917.458 1046235.723

740923.562

200.00

H24

740919.769

1046175.438

1046236.328H25

H38

200.00

200.00

740914.782 1046246.372

740920.752

H26

souřadnice y

1046162.808

200.00

souřadnice x

740875.402

TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

740949.817

740919.769

souřadnice zbody

1046215.145

1046215.081

1046235.723

1046246.372

1046250.517

1046233.924

1046217.808

1046213.465

740935.508

body

740936.624

H39

740939.941

740939.677

740913.922

740919.769

souřadnice x souřadnice y

740927.185

200.00

200.00

204.20

201.60

201.60

201.60

201.60

201.60

201.60

1046148.628

201.60

203.08

203.08

H1

203.08

740956.548

H40

200.00

1046298.321

souřadnice x

740951.461 1046293.307

740939.677

H2

740943.297

740943.659 1046279.698

740913.922

H3

740946.547

1046251.621

1046273.226

203.05

203.00

1046278.726H4

H27

740943.297 1046273.226

740918.567

H41

H5

740940.520

1046250.517

1046274.898H6

H28

740917.126

203.02

740918.567 1046250.517

740918.567

H7

740922.707

H29

1046151.571

1046234.610

M16

740942.260

M14

M12

H30

H42

200.00

204.85

204.00

souřadnice y

M10

M8

1046277.351

M6

M4

740939.677

203.02

M2

MOST - TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

1046280.283

body

Mb_11

H31

203.05

200.00

Mb_1

740891.001

740939.941

740914.782

1046235.723

1046278.732

203.07 1046233.924

1046213.465

H32

Md_21

M_19

Md10

Md_9

740939.608

203.02

200.00

204.85

Md_22

Md_23

1046209.336

1046217.808

1046251.621

1046246.372

1046227.315

740918.567

740919.769

740917.458

740875.402

740939.941

Mb_5

Mb_6

Mb_14

Mb_15

Mb_18

souřadnice z

204.80

M1

203.20

M3

203.00

M5

203.00

M7

204.85

M9

203.05

M11

Md_7

M13

Md_6

M15

Md_5

M17

M18

Md_4

Md_2

Md_1

1046213.465

1046209.336

1046217.808

1046233.924

1046232.875

1046250.517

1046251.621

1046246.372

1046236.328

1046235.723

1046227.315

1046215.081

1046214.219

1046215.145

1046223.037

1046213.041

740918.567

740913.922

740914.782

740919.769

740917.458

740921.858

740891.001

740875.402

740874.639

740949.817

740935.508

740936.624

740939.608

740939.941

1046218.066

740913.922

740914.782

740919.769

740914.782

souřadnice y

203.08

203.08

740913.922

203.08

203.08

203.08

740936.624

740949.817

1046213.041

201.60

1046223.037

H33

203.08

201.60

1046214.219

1046215.081

740919.769

201.60

203.25

203.80

H8

740914.782

740936.624

203.30

203.85

740939.608

740916.052

203.90

203.35

740874.639

1046232.875

740891.001

740921.858

740917.458

1046296.791

740914.782

740913.922

740918.567

1046213.041

1046223.037

203.11

1046214.219

200.00

1046227.315

203.80

1046236.328

203.80 1046251.621

H9

1046232.875

203.40

1046217.808

203.40

1046209.336

740915.762

H34

203.40

203.00

1046233.924

203.00

203.00

H10

740935.508

203.11

203.00

203.00

740890.547

203.00

203.00

1046217.808

1046231.283

203.00

203.00

H11

740890.547

740891.290

740891.290

H35

203.13

200.00

203.85

body

740876.600

740873.608

H12

740891.001

740921.858

740876.600

740917.458

740919.769

1046209.336

1046251.621

1046250.517

H13

203.15

1046219.491

1046213.041740873.608

1046223.037

1046215.145

1046213.465

1046214.219

1046215.081

H14

740939.677

203.35

1046280.283

740877.008

203.17

200.00

740939.941 1046278.732

1046212.269

740939.608

203.20

1046218.066

H15

740936.624 1046296.791

740887.993

740935.508

203.50

1046231.283

1046218.706

203.18

740949.817 1046183.456

H16

740935.590

203.00

1046177.936

740887.373

740923.562 1046175.438

1046219.491

740920.752

1046250.439

1046162.808

H17

203.18

200.00

203.85

L27

L26

740927.185

L25

L24

1046250.884

1046250.3821

1046217.729

1046217.872

1046250.732

1046148.628

souřadnice z

740876.372

203.00

203.00

203.00

203.00

204.85

204.40

204.00

L23

203.30

203.00

203.05

203.08

203.10

203.14

203.17

L22

203.30

203.24

203.45

203.40

203.28

203.45

203.55

740943.297

203.35L28

203.70

203.50

203.00

souřadnice z

L21

L20

1046273.226

1046213.041

L19

740917.126 1046151.571

H18

K20

K19740884.634

200.00

K18

K17

1046223.037

K16

K15

H19

1046250.517

K14

1046251.621

1046246.372

K13

740874.639

1046236.328

1046215.081

K12

1046214.219

1046215.145

K11

1046215.145

740949.817

200.00

200.00

1046223.037

1046213.041

K10

740918.567

740949.817

K9

H20

body

740935.508

740936.624

K8

1046232.875740874.639

souřadnice x souřadnice y

MOBILIÁŘ - TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

Ma

1046250.884

1046250.439

1046250.517

1046251.621

1046246.372

1046236.328

1046214.219

1046215.145

1046223.037

1046213.041

740918.567

740949.817

740935.508

740936.624

740939.608

740939.941

740939.677

740914.782

740939.608

740939.941

K7

1046215.145

740875.402

1046183.456

740939.677

740935.508

740913.922

K6

740914.782

740919.769

740919.769

K5

1046214.219

Md_3

L18

L17

K4

Md_8

L16

L15

K3

Md_20

H21

H36

200.00

203.00

L14

L13

K2

1046217.808

L12

L11

K1

1046236.328

740891.001

L10

L9 740913.922

L8

L7

1046215.081

740921.858

740935.590

L6

L5

740939.677

L4

L3

H22

Mb_10

L2

L1

OSVĚTLENÍ - TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

Mb_17

740921.858

Mb_19

203.02

203.20

1046177.936

203.85

203.35

203.45

200.00

203.15

203.10

203.00

200.00

203.00

203.00

203.00

204.20

203.10

203.20

203.45

souřadnice z

203.20

203.19

203.10

souřadnice x

203.01

TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

hranice řešeného území

voronoi dlažba - litý beton

výkopové rýhyvodovod

plynovod OP

plynovod

elektricke vedení OP

elektrické vedení 

elektrické vedení prodloužení

elektrické vedení rušené

svahy výkopů

stromy stávajici

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

vrstevnice 1m

žulová dlažba

půdopokryvný podrost

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

kanalizační šachta stávající

kanalizace rušená

stromy stávajici

vrstevnice změna - návrh

mlat

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

kanalizace splašková OP

stromy kácené

stávající budovy

tráva

zatravňovací dlaždice

inventarizace

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 1:250

Projekt:

Obsah: Situace

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval:

C.4.koordinační situace

Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:

Praha - obnova městské krajiny

Formát: A1

při ulici Bartoškova, Vršovice

Konzultanti: duben 2019Marek Kratochvíl

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Organizace:

Poznámky:

Atelier 205, FA-ČVUT

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

hranice řešeného území

voronoi dlažba - litý beton

výkopové rýhyvodovod

plynovod OP

plynovod

elektricke vedení OP

elektrické vedení 

elektrické vedení prodloužení

elektrické vedení rušené

svahy výkopů

stromy stávajici

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

vrstevnice 1m

žulová dlažba

půdopokryvný podrost

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

kanalizační šachta stávající

kanalizace rušená

stromy stávajici

vrstevnice změna - návrh

mlat

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

kanalizace splašková OP

stromy kácené

stávající budovy

tráva

zatravňovací dlaždice

inventarizace

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 1:250

Projekt:

Obsah: Situace

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval:

C.4.koordinační situace

Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:

Praha - obnova městské krajiny

Formát: A1

při ulici Bartoškova, Vršovice

Konzultanti: duben 2019Marek Kratochvíl

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Organizace:

Poznámky:

Atelier 205, FA-ČVUT



SO_03_INŽENÝRSKÉ SÍTĚ



994/3

996

1006

993/5

1001

2909

994/1

2914/1 2916/1

993/3

3198/2

994/6

1010

3198/1

1002

3198/4

2495/4

993/4

2494/6

2494/4

3449

3198/3

430/14

2494/1

1011/9

1003

1011/8

1011/4

2495/3

1005

2493/3

3195

2910

1011/3

2911

994/7

994/8

2495/1

2495/6

994/5

993/1

994/2

993/2

1008

1004

PS1/a

PS1/b

PS2/a

PS2/b

Botič

Botič

Botič

Botič

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Nad Vinným
 potokem

Bartoškova
Bartoškova

Bartoškova

K Podjezdu

K Podjezdu

740878.501
1046175.987

740878.163,1046211.793

740942.137, 1046259.871

740955.897, 1046297.475

740931.490, 1046257.414

740927.340,1046238.889

740942.137, 1046259.871

740934.221, 1046235.058

740948.346, 1046187.398

740912.763, 1046150.869

740920.203,1046140.360
740907.355,1046132.308 740896.212, 1046215.332

740874.712, 1046112.018

740873.156, 1046132.586

740876.078, 1046142.149

740878.421, 1046149.597

740861.758,1046162.139

740853.770, 1046137.150

740841.135, 1046097.586

740
740844.386, 1046093.761

Datum:

Podpis:

Část: Měřítko:Formát:celková situace

duben 2019

FA - ČVUT
Číslo přílohy:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

obnova městské krajiny v okolí Botiče

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Organizace:

Poznámky: Projekt:Konzultanti:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval: Marek Kratochvíl

SO2_INŽENÝRSKÉ SÍTĚ krajinářská architektura, FA-ČVUT

A1

při ulici Bartoškova, Vršovice

1:250 D.3.1

podzemní kabelové vedení OP

PS2/a

elektrické vedení rušené

elektrické vedení prodloužení

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

elektrické vedení 

hranice ochrany kořenového prostoru

elektricke vedení OP

stromy kácené

hranice plochy určené odstranění ornice

PS2/b

stromy navrhované
plynovod

stromy stávajici
plynovod OP

počátek a konec přeložky elektrického vedení

PS1/b

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

PS1/a

vodovod

počátek a konec přeložky sítě kanalizace

stavební buňky

rozdělovač staveništního proudu

ploty

betonové panely

asfaltové povrchy

hranice ochrany kořenového prostoru

dětské hřiště

dlažba
stromy stávajici

koryto potoka

kanalizace rušená
demolované budovy

stávající budovy

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

kanalizace splašková OP

podzemní kabelové vedení

DEMOLICE a STAVENISTE inventarizace

LEGENDA



994/3

996

1006

993/5

1001

2909

994/1

2914/1 2916/1

993/3

3198/2

994/6

1010

3198/1

1002

3198/4

2495/4

993/4

2494/6

2494/4

3449

3198/3

430/14

2494/1

1011/9

1003

1011/8

1011/4

2495/3

1005

2493/3

3195

2910

1011/3

2911

994/7

994/8

2495/1

2495/6

994/5

993/1

994/2

993/2

1008

1004

PS1/a

PS1/b

PS2/a

PS2/b

Botič

Botič

Botič

Botič

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Nad Vinným
 potokem

Bartoškova
Bartoškova

Bartoškova

K Podjezdu

K Podjezdu

740878.501
1046175.987

740878.163,1046211.793

740942.137, 1046259.871

740955.897, 1046297.475

740931.490, 1046257.414

740927.340,1046238.889

740942.137, 1046259.871

740934.221, 1046235.058

740948.346, 1046187.398

740912.763, 1046150.869

740920.203,1046140.360
740907.355,1046132.308 740896.212, 1046215.332

740874.712, 1046112.018

740873.156, 1046132.586

740876.078, 1046142.149

740878.421, 1046149.597

740861.758,1046162.139

740853.770, 1046137.150

740841.135, 1046097.586

740
740844.386, 1046093.761

obnova městské krajiny v okolí Botiče Marek Kratochvíl duben 2019

1:250A1

Konzultanti:

Formát: Číslo přílohy:

Poznámky:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Měřítko:Část:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

Vedoucí BP:Lokalita:

Obsah: Organizace:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

SO2_INŽENÝRSKÉ SÍTĚ krajinářská architektura, FA-ČVUT

při ulici Bartoškova, Vršovice

přeložky a návrh nových síťových vedení D.3.2

podzemní kabelové vedení OP

PS2/a

elektrické vedení rušené

elektrické vedení prodloužení

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

elektrické vedení 

hranice ochrany kořenového prostoru

elektricke vedení OP

stromy kácené

hranice plochy určené odstranění ornice

PS2/b

stromy navrhované
plynovod

stromy stávajici
plynovod OP

počátek a konec přeložky elektrického vedení

PS1/b

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

PS1/a

vodovod

počátek a konec přeložky sítě kanalizace

stavební buňky

rozdělovač staveništního proudu

ploty

betonové panely

asfaltové povrchy

hranice ochrany kořenového prostoru

dětské hřiště

dlažba
stromy stávajici

koryto potoka

kanalizace rušená
demolované budovy

stávající budovy

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

kanalizace splašková OP

podzemní kabelové vedení

DEMOLICE a STAVENISTE inventarizace

podzemní kabelové vedení OP

PS2/a

elektrické vedení rušené

elektrické vedení prodloužení

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

elektrické vedení 

hranice ochrany kořenového prostoru

elektricke vedení OP

stromy kácené

hranice plochy určené odstranění ornice

PS2/b

stromy navrhované
plynovod

stromy stávajici
plynovod OP

počátek a konec přeložky elektrického vedení

PS1/b

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

PS1/a

vodovod

počátek a konec přeložky sítě kanalizace

stavební buňky

rozdělovač staveništního proudu

ploty

betonové panely

asfaltové povrchy

hranice ochrany kořenového prostoru

dětské hřiště

dlažba
stromy stávajici

koryto potoka

kanalizace rušená
demolované budovy

stávající budovy

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

kanalizace splašková OP

podzemní kabelové vedení

DEMOLICE a STAVENISTE inventarizace

LEGENDA

el. vedení návrh

el. vedení stav dnes

el. vedení rušené



SO_04_BETONOVÉ PRVKY



S´

S

+ 201.20

202.85

+ 199.90

202.35 202.40

+ 200.20

201.90 201.95

+ 203.00
202.80

201.45

203.15

+ 202.10

201.50

PVC Ø150

Sp_mlat tl. 250mm (viz.D.6.2)

zemina nová

betonové zídky in situ C20/25

betonová prefa dlažba Sp_1 tl. 340mm (viz D.6.2)

ŘEZ SS´

řez CC´ 
M 1:100

1:100

SO4_BETON Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Formát: Číslo přílohy:Měřítko:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

A3

Vedoucí BP:Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Část:

Poznámky:

Organizace:

Marek KratochvílKonzultanti: duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

Praha - obnova městské krajiny

terasovité opevnění břehu D.4.2.



původní terén

Sp_mlat viz D.6.2

1200

60
0

20
0

80
0

400

400

400

500

26
30

600

35
0

55
0

25
0

15
60

80
0

řez CC´ 
M 1:100

Vedoucí BP:

Vypracoval:Konzultanti: Praha - obnova městské krajiny Datum:

při ulici Bartoškova, Vršovice

duben 2019

Podpis:Dipl. Ing. Till Rehwaldt

opěrná břehová stěna

Marek Kratochvíl

A3

Organizace:

Část:

Poznámky:

FA - ČVUT
Měřítko:

Atelier 205, FA-ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Číslo přílohy:

Obsah:

Lokalita:

Formát:

SO4_BETON

1:200 D.4.3.



203.00

203.00

drcené kamenivo 0/32
2%

C20/25 in situ

C25/30 in situ

C25/30 prefa

2%

60
0

15
0

20
0

0.
15

0.
01

60
0

34
5

10
15

0

170
200

V´

V

ŘEZ VV´

řez CC´ 
M 1:100

D.4.4.

SO4_BETON Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Formát: Číslo přílohy:Měřítko:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

A3

Vedoucí BP:Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Část:

Poznámky:

Organizace:

Marek KratochvílKonzultanti: duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

Praha - obnova městské krajiny

1:20konstrukce schodiště KS1



SO_05_MOST



740875.402

740874.639

203.08

740949.817

740935.508

203.08

201.60

740936.624

740939.608

203.08

740939.941

740939.677

203.08

201.60

201.60

1046246.372

1046236.328

740913.922

1046251.621

1046250.517

1046250.517

1046232.875

1046233.924

1046217.808

1046217.808

1046209.336

1046213.465

1046235.723

1046227.315

740914.782

M18

M17

M16

M15

203.08

1046215.081

1046214.219

740919.769 1046215.145

1046223.037

souřadnice x

201.60

201.601046213.041

M1

M2

740918.567

souřadnice y

MOST - TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

souřadnice zbody

M3

M4

740913.922

M5

M6

740914.782

203.08

201.60

M7

M8

740919.769

M9

M10

740917.458

203.08

M11

M12

740921.858

M13

M14

740891.001 203.08

201.60

201.60

201.60

201.60

M13

M14

M3

M17

M18

M10

M16

M15

M12

M11

M7

M6

M5

M2

M1

M9

M4

M8

7300

900

60
00

82
30

4000

3800

72
50

3750
30

0

1000

7250

3800

1000

70
00

4110

4500

71
00

67
00

1350

155.1°

114.1°

14
2.

1°

170
.7°

154.8°

115.2°

14
1.8

°

171
.5°

22
7.1

°

13
2.

9°

133.1°

13
2.

9°

22
7.1

°

DETAIL P1
1:50

Pozn.

Všechny výkopové svahy jsou ve sklonu 1:1

Délka pilotů bude přesněji určena po konkrétním geologické průzkumu. 
Předpokladem je délka cca 10m s etknutím do poloskalního podloží

SO5_MOST

D.5.1

Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Konzultanti:

Číslo přílohy:Měřítko:Část:

Datum:Vypracoval:

Vedoucí BP:

výkopové práce

Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Podpis:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Poznámky:

Formát:

Organizace:

Marek Kratochvíl duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

Praha - obnova městské krajiny

1:100A3



M´

M

N N´základová opěra

osa lávky

pravý svah břehu

1250

22
00

75
0

75
0

levý svah břehu

137.1°

44
00

žulová kostka

45
50

žulová kostka

5200

12500

SMĚR TOKU VODOTEČE

14800

OSA VODOTEČE

5900

137.1°

4.
30

0

1250

20
70

50
0

0.7%

50
0

33
00

50
0

základová opěra

Q5

+202.10

+200.62 

vrtané velkoprůmětové piloty 
Ø900 (C25/30 - XA-1) 
- předpoklad vetknuté do 
poloskalního podloží

199.90

betonová deska
C30/37
XF2+XD1+XC4 +204.08

+203.18

Q20

+203.08

22
00

10
00

0

15
00

50
0

90
0

7000 7000

3.000 4638 8130 5751 3000

AX
P1

SO5 - MOST
PŮDORYS 
M1:100

SO5 - MOST
ŘEZ MM´
M1:100

Pozn.

Charakteristika betonu XF2, XD1, XC4 odpovídá daným hydrogeologickým 
podmínkám. 

SO5_MOST

1:100

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Konzultanti:

Formát: Měřítko:Část:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

Vedoucí BP:Lokalita:

A3 Číslo přílohy:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Atelier 205, FA-ČVUT
FA - ČVUT

Poznámky:

Organizace:

Marek Kratochvíl duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

Praha - obnova městské krajiny

půdorys, podlený řez D.5.2



zkosení hran 20/20mm

přímopochozí izolace s pískovym posypem

1.0
00

odvodňovací 
výpusť 100mm

1.5
00

4.
50

0

203.10
2,5% 2,5%

+204.08 koruna hrany zdi
beton C 45/55

44
0

500500

16501650

3300

50
0

85045501000

6500

VRTANÉ VELKOPRŮMĚTOVÉ 
PILOTY (C25/30 - XA-1) 
- předpoklad vetknuté do 
poloskalního podloží

4330

1O
 O

OO

SO5-MOST
ŘEZ NN´
M 1:50

Obsah:

Lokalita:

Číslo přílohy:

Vedoucí BP:

Praha - obnova městské krajiny Vypracoval:

Formát:

Atelier 205, FA-ČVUT

při ulici Bartoškova, Vršovice

1:100

duben 2019Datum:

SO5_MOST

Marek Kratochvíl

Organizace:

Podpis:

Konzultanti:Poznámky:

FA - ČVUT
Část:Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

A3 Měřítko:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

D.5.3příčný řez



SO_06_POVRCHY A ODVODNĚNÍ



1.5%

1.5%

1.5%

1%

1.5%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

1.5%

uliční vpusť DN 400 s dvojitým filtrem

1.5%

3.6%

3.6%

1%

5%
5%

1.5%

5%

7%
7% 7%

1.5%

7%

1.5%

1.5%

1.5%

1.5%

1.5%

1.5%

1.5%

1.5%

1.5%

+ 203.00

+ 203.00

+ 203.00

+ 203.00

+ 204.00

+ ?

+ 202.00

Vedoucí BP:

Vypracoval:Konzultanti: Praha - obnova městské krajiny

A1

Datum:

při ulici Bartoškova, Vršovice

duben 2019

Podpis:Dipl. Ing. Till Rehwaldt

C.6.

Marek Kratochvíl

Organizace:

Část:

Poznámky:

FA - ČVUT
Měřítko:

Atelier 205, FA-ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Číslo přílohy:

Obsah:

Lokalita:

Formát: 1:250

SO_06_POVRCHY A ODVODNĚNÍ

výkres povrchů

dlažba z litého betonuparkový trávník

mlat

mlat

mlat

asfaltová
cyklostezka

žulová dlažba

nivní břeh



řezová rovina

makadam 

dlažba

žulová dlažba 8x10cm

substrát

zemina původní

STROMOVÁ MŘÍŽ Ø160cm

2000 7750 2000 7750 2000 20002000

K
K´

2% 2%

DĚŠŤOVÁ A VZDUŠNÍ VPUS´ŤDĚŠŤOVÁ A VZDUŠNÍ VPUS´Ť

2% 2%

0.8%

202.40

202.87

203.60203.87

25.500

3.0009.7509.7503.000

3.000 4.880 4.870 4.870 4.880 3.000

Z_01

ŘEZ KK´
M 1:50

PŮDORYS
M 1:50

řez - horní náměstí

Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Konzultanti:

Číslo přílohy:Měřítko:Část:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

Vedoucí BP:Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Poznámky:

Formát:

Organizace:

Marek Kratochvíl duben 2019

D.5.3

při ulici Bartoškova, Vršovice

Praha - obnova městské krajiny

SO9_VEGETACE

1:50A1



drcené kamenivo 16/32 tl. 150mm

2500

drcené kamenivo 8/16 tl. 60mm

vrchní obrusná vrstva 0/4 tl. 40mm

Štěrkodrť 0/32 ŠD tl 200mm

Recyklovaný asfaltový material
 R-mat tl. 50mm

zhutněná zemina

asfaltový beton obrusný 50mm
betonová zatravňovací dlaždice 80mm

štěrk frakce 0/32

zhutněná zemina

štěrkovopískové lože 30mm

štěrkopísek ložná vrstva 0/4 tl. 50mm

drcené kamenivo frakce 8/16 tl. 150mm

žulová kostka 80x100mm
spáry 3-5mm

drcené kamenivo 
frakce 16/32 tl. 200mm

drcené kamenivo 8/32 tl. 200mm

drcené kamenivo 32/63 tl. 350mm

štěrkovopískové lože 0/8 tl. 60mm

betonová velkoformátová dlažba in situ 
z beton. mazaniny tl. 180mm

ornice tl. 150mm

- travní směs A (viz TZ) tl. 100mm

zhutněná zemina

zemina míchaná se štěrkopískem
 frakce 16/32

D.6.2

Sp_litý beton Sp_pobytový trávník

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Konzultanti:

Formát: Měřítko:Část:

Podpis:

A3

Vypracoval:

Vedoucí BP:Lokalita:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

SO6_POVRCHY A ODVODNĚNÍ

Sp_žulova dlažba

Obsah:

Poznámky:

Organizace:

Marek Kratochvíl Datum: duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

Praha - obnova městské krajiny

Číslo přílohy:skladba povrchů 1:20

Sp_mlat

Atelier 205, FA-ČVUT

Sp_zatravňovací dlaždice asfaltová cyklostezka



SO_07_OSVĚTLENÍ



L1

L16

L2

L3

L17

L24

L4

L5

L18

L6

L7

L19

L25

L28

L8

L9

L20

L10

L11

L21

L27

L12

L13

L23

L14

L15

L22

L26

Lp 15x

situační plán osvětlení

Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Formát: Číslo přílohy:Měřítko:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

A3

Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Vedoucí BP:

Poznámky:

Organizace:

Marek Kratochvíl

Část:

duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

Praha - obnova městské krajinyKonzultanti:

S07_OSVĚTLENÍ

1:500 D.7.1

podzemní kabelové vedení OP

PS2/a

elektrické vedení rušené

elektrické vedení prodloužení

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

elektrické vedení 

hranice ochrany kořenového prostoru

elektricke vedení OP

stromy kácené

hranice plochy určené odstranění ornice

PS2/b

stromy navrhované
plynovod

stromy stávajici
plynovod OP

počátek a konec přeložky elektrického vedení

PS1/b

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

PS1/a

vodovod

počátek a konec přeložky sítě kanalizace

stavební buňky

rozdělovač staveništního proudu

ploty

betonové panely

asfaltové povrchy

hranice ochrany kořenového prostoru

dětské hřiště

dlažba
stromy stávajici

koryto potoka

kanalizace rušená
demolované budovy

stávající budovy

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

kanalizace splašková OP

podzemní kabelové vedení

DEMOLICE a STAVENISTE inventarizace

podzemní kabelové vedení OP

PS2/a

elektrické vedení rušené

elektrické vedení prodloužení

venkovní svítidlo na stožáru navrhované

venkovní svítidlo na stožáru stávající

elektrické vedení 

hranice ochrany kořenového prostoru

elektricke vedení OP

stromy kácené

hranice plochy určené odstranění ornice

PS2/b

stromy navrhované
plynovod

stromy stávajici
plynovod OP

počátek a konec přeložky elektrického vedení

PS1/b

vodovod OP

kanalizační šachta navrhovaná

PS1/a

vodovod

počátek a konec přeložky sítě kanalizace

stavební buňky

rozdělovač staveništního proudu

ploty

betonové panely

asfaltové povrchy

hranice ochrany kořenového prostoru

dětské hřiště

dlažba
stromy stávajici

koryto potoka

kanalizace rušená
demolované budovy

stávající budovy

kanalizace přeložka

kanalizace splašková

stromy navrhované

stromy kácené

hranice ochrany kořenového prostoru

kanalizace splašková OP

podzemní kabelové vedení

DEMOLICE a STAVENISTE inventarizace

el. vedení návrh
LEGENDA

venkovní svítidlo na stožáru rušené

740913.922

1046250.517

body

H26

1046236.328

1046235.723740917.458

souřadnice z

1046214.219

M1

souřadnice z

203.14

M3

H18

M5

M7

740887.993

M9

203.00

M11

1046209.336 M13

M15

1046233.924

M17

203.00

203.17

203.45

740916.052

H8

1046209.336

1046217.808

1046233.924

203.00

1046250.517

1046251.621

1046246.372

1046235.723

H7

1046215.081

203.00

203.201046214.219

1046274.898

1046215.145

1046223.037

740922.707

1046227.315

1046273.226

1046236.328

740943.297

1046213.041

740918.567

1046232.875

H3

740913.922

740914.782

1046213.465

1046293.307

740919.769

1046232.875

M18

H10

M16

H11

M14

H13

M12

H14

M10

1046218.706

M8

1046219.491

M6

740884.634

M4

740874.639

M2

H21

MOST - TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

H22

body

OSVĚTLENÍ - TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

H24

H25

740914.782

203.00740917.458

740921.858

L1

740891.001

740875.402

1046251.621H27

L2

740874.639

740949.817

L3

740935.508

740936.624

L4

204.85

203.30

203.55

L28

740939.608

740939.941

L5

740939.677

740913.922

L6

740914.782

740919.769

L7

souřadnice x souřadnice y

L8

L19

204.40

203.08

203.08

L9

203.08

203.08

L10

L20

203.08

203.08

L11

203.08

203.08

L12

L21

204.00

203.24

201.60

201.60

L13

201.60

201.60

L14

L22

201.60

201.60

L15201.60

201.60 L16

L23

203.50

201.60

201.60

L17

souřadnice ysouřadnice x

L18

L24

740919.769

1046162.808740920.752

740914.782

740919.769

1046175.438740923.562

740927.185 1046148.628

740943.297 1046273.226

740917.126 1046151.571

K20

K19

K18

K17

K16

K15

K14

K13

K12

K11

K10

K9

K8

K7

K6

K5

K4

K3

K2

K1

740913.922

1046177.936740935.590

740939.677

740914.782

L25

203.30

203.45

203.35

1046183.456740949.817

740939.941

1046231.283740935.508

740939.608

740913.922

1046296.791740936.624

740936.624

1046218.066740939.608

740935.508

740939.677

L26

1046278.732740939.941

740949.817

body souřadnice zsouřadnice ysouřadnice x

TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

1046280.283740939.677 740874.639

740939.941

1046215.081

1046214.219

740875.402

1046215.145

1046223.037

740891.001

740939.608

L27

H1 740956.548 1046298.321

740951.461

203.00

H2

740943.659 1046279.698

1046213.041

740946.547 1046278.726H4

1046219.491

740921.858

H5

740940.520

1046250.517

H6

740918.567 1046250.517

1046251.621

740917.458

1046234.610

740936.624

740919.769

740917.458

740919.769

740921.858

740891.001

740914.782

740935.508

1046250.439

740873.608

740876.600

740913.922

740891.290

740890.547

740918.567

740949.817

203.00

203.00

1046213.041

203.00

203.00

1046223.037

740918.567

1046250.884

203.05

203.40

203.00

H9

740915.762

203.00

1046215.145

740890.547 1046217.808

203.00

740891.290H12

740876.600

203.00

1046214.219

740873.608 1046213.465

1046213.041

740877.008 1046212.269H15

203.00

203.40

H16

740887.373

1046215.081

H17

740876.372 1046213.041

203.40

203.40

1046223.037H19

1046227.315

1046215.145H20

740875.402

1046223.037

1046250.3821

740891.001 1046215.081

203.80

740921.858 1046227.315H23

203.80

1046235.723

203.35

740919.769

203.90

1046236.328

1046215.1451046246.372

203.85

203.30

1046246.372

203.80

203.25

1046251.621

1046214.219

1046217.729

203.08

1046250.517

1046232.875

1046215.081

1046231.283

1046233.924

H34

740918.567

740936.624

1046217.808

1046236.328

1046217.872

1046218.066

H32

1046217.808

1046278.732740939.941

H31 1046280.283

1046209.336

1046246.372

740939.608

740939.677

H33

1046277.351

1046296.791

H30

740935.508

740942.260

H35

1046213.465

H29 740918.567

H28 1046250.517

1046251.621

1046250.732

203.10

203.28

203.35

203.70

740949.817 1046183.456H36

740935.590 1046177.936H37

740923.562 1046175.438H38

740920.752 1046162.808H39

740927.185 1046148.628H40

740943.297 1046273.226H41

740917.126 1046151.571H42

203.02

203.05

203.07

203.02

203.08

203.11

203.11

203.13

203.15

203.17

203.18

203.18

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

203.05

203.02

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

203.00

204.85

204.85

203.85

203.85

204.20

204.20

204.00

body souřadnice zsouřadnice ysouřadnice x

TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

203.50



označení na 
výkrese

obrázek popis počet kusů poznámka

L

IGUZZINI - JOBURG SYMMETRICAL
MAX. PŘÍKON           31W 
VÝŠKA S.                   35OO CM    
SVĚTELNÝ TOK        3530 LM

28 pouliční lampa do měst-
ského prostředí, výška 
3,5m. 

Lp

IGUZZINI - LINEALUCE COMPACT 
MAX PŘÍKON         33W
DÉLKA                    1600 MM  
SVĚTELNÝ TOK     2900 LM

15 liniové osvětlení bude 
instalováno do lini-
ových profilů v be-
tonové zdi na místě. 
celková délka linie 
osvětlení je 50 m. 

TABULKA PRVKŮ OSVĚTLENÍ

TABULKA PRVKŮ OSVĚTLENÍ



SO_08_MOBILIÁŘ



R6.00

13
x1

.0
0

Md_23

Md_21

Md_20

Md_19

Md_17

Md_15

Md_14

Md_13

Md_12

Md_10

Md_11

Md_8

Md_7

Mb_6

Md_5

Md_4

Md_3

Md_2

Md_1

14xMc

Mb_19

Mb_18

Mb_17

Mb_16

Mb_15

Mb_14

Mb_13

Md_6

Mb_12

Mb_11

Mb_10

Md_9

Mb_9

Mb_8

Mb_7

Mb_5

Mb_4

Mb_3

Mb_2

Md_18

Mb_1

Ma

Md_16

Md_22

Me

Me

6.50
6.50

6.50
6.50 11.

55

10
.0

0
10

.0
0

10
.0

0
10

.0
0

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

R5.30

10.00

10.00

10.00

4.80

20.00

5.00

20.00 5.00

3.
52

12.53

2.87

36.71

15
.19

S08_MOBILIÁŘ Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Formát: Číslo přílohy:Měřítko:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

A3

Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA - ČVUT

Vedoucí BP:

Poznámky:

Organizace:

Marek Kratochvíl

Část:

duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

Praha - obnova městské krajinyKonzultanti:

1:500 D.8.1.situační plán mobiliáře

1046227.315H23

H37

740917.458 1046235.723

740923.562

200.00

H24

740919.769

1046175.438

1046236.328H25

H38

200.00

200.00

740914.782 1046246.372

740920.752

H26

souřadnice y

1046162.808

200.00

souřadnice x

740875.402

TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

740949.817

740919.769

souřadnice zbody

1046215.145

1046215.081

1046235.723

1046246.372

1046250.517

1046233.924

1046217.808

1046213.465

740935.508

body

740936.624

H39

740939.941

740939.677

740913.922

740919.769

souřadnice x souřadnice y

740927.185

200.00

200.00

204.20

201.60

201.60

201.60

201.60

201.60

201.60

1046148.628

201.60

203.08

203.08

H1

203.08

740956.548

H40

200.00

1046298.321

souřadnice x

740951.461 1046293.307

740939.677

H2

740943.297

740943.659 1046279.698

740913.922

H3

740946.547

1046251.621

1046273.226

203.05

203.00

1046278.726H4

H27

740943.297 1046273.226

740918.567

H41

H5

740940.520

1046250.517

1046274.898H6

H28

740917.126

203.02

740918.567 1046250.517

740918.567

H7

740922.707

H29

1046151.571

1046234.610

M16

740942.260

M14

M12

H30

H42

200.00

204.85

204.00

souřadnice y

M10

M8

1046277.351

M6

M4

740939.677

203.02

M2

MOST - TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

1046280.283

body

Mb_11

H31

203.05

200.00

Mb_1

740891.001

740939.941

740914.782

1046235.723

1046278.732

203.07 1046233.924

1046213.465

H32

Md_21

M_19

Md10

Md_9

740939.608

203.02

200.00

204.85

Md_22

Md_23

1046209.336

1046217.808

1046251.621

1046246.372

1046227.315

740918.567

740919.769

740917.458

740875.402

740939.941

Mb_5

Mb_6

Mb_14

Mb_15

Mb_18

souřadnice z

204.80

M1

203.20

M3

203.00

M5

203.00

M7

204.85

M9

203.05

M11

Md_7

M13

Md_6

M15

Md_5

M17

M18

Md_4

Md_2

Md_1

1046213.465

1046209.336

1046217.808

1046233.924

1046232.875

1046250.517

1046251.621

1046246.372

1046236.328

1046235.723

1046227.315

1046215.081

1046214.219

1046215.145

1046223.037

1046213.041

740918.567

740913.922

740914.782

740919.769

740917.458

740921.858

740891.001

740875.402

740874.639

740949.817

740935.508

740936.624

740939.608

740939.941

1046218.066

740913.922

740914.782

740919.769

740914.782

souřadnice y

203.08

203.08

740913.922

203.08

203.08

203.08

740936.624

740949.817

1046213.041

201.60

1046223.037

H33

203.08

201.60

1046214.219

1046215.081

740919.769

201.60

203.25

203.80

H8

740914.782

740936.624

203.30

203.85

740939.608

740916.052

203.90

203.35

740874.639

1046232.875

740891.001

740921.858

740917.458

1046296.791

740914.782

740913.922

740918.567

1046213.041

1046223.037

203.11

1046214.219

200.00

1046227.315

203.80

1046236.328

203.80 1046251.621

H9

1046232.875

203.40

1046217.808

203.40

1046209.336

740915.762

H34

203.40

203.00

1046233.924

203.00

203.00

H10

740935.508

203.11

203.00

203.00

740890.547

203.00

203.00

1046217.808

1046231.283

203.00

203.00

H11

740890.547

740891.290

740891.290

H35

203.13

200.00

203.85

body

740876.600

740873.608

H12

740891.001

740921.858

740876.600

740917.458

740919.769

1046209.336

1046251.621

1046250.517

H13

203.15

1046219.491

1046213.041740873.608

1046223.037

1046215.145

1046213.465

1046214.219

1046215.081

H14

740939.677

203.35

1046280.283

740877.008

203.17

200.00

740939.941 1046278.732

1046212.269

740939.608

203.20

1046218.066

H15

740936.624 1046296.791

740887.993

740935.508

203.50

1046231.283

1046218.706

203.18

740949.817 1046183.456

H16

740935.590

203.00

1046177.936

740887.373

740923.562 1046175.438

1046219.491

740920.752

1046250.439

1046162.808

H17

203.18

200.00

203.85

L27

L26

740927.185

L25

L24

1046250.884

1046250.3821

1046217.729

1046217.872

1046250.732

1046148.628

souřadnice z

740876.372

203.00

203.00

203.00

203.00

204.85

204.40

204.00

L23

203.30

203.00

203.05

203.08

203.10

203.14

203.17

L22

203.30

203.24

203.45

203.40

203.28

203.45

203.55

740943.297

203.35L28

203.70

203.50

203.00

souřadnice z

L21

L20

1046273.226

1046213.041

L19

740917.126 1046151.571

H18

K20

K19740884.634

200.00

K18

K17

1046223.037

K16

K15

H19

1046250.517

K14

1046251.621

1046246.372

K13

740874.639

1046236.328

1046215.081

K12

1046214.219

1046215.145

K11

1046215.145

740949.817

200.00

200.00

1046223.037

1046213.041

K10

740918.567

740949.817

K9

H20

body

740935.508

740936.624

K8

1046232.875740874.639

souřadnice x souřadnice y

MOBILIÁŘ - TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

Ma

1046250.884

1046250.439

1046250.517

1046251.621

1046246.372

1046236.328

1046214.219

1046215.145

1046223.037

1046213.041

740918.567

740949.817

740935.508

740936.624

740939.608

740939.941

740939.677

740914.782

740939.608

740939.941

K7

1046215.145

740875.402

1046183.456

740939.677

740935.508

740913.922

K6

740914.782

740919.769

740919.769

K5

1046214.219

Md_3

L18

L17

K4

Md_8

L16

L15

K3

Md_20

H21

H36

200.00

203.00

L14

L13

K2

1046217.808

L12

L11

K1

1046236.328

740891.001

L10

L9 740913.922

L8

L7

1046215.081

740921.858

740935.590

L6

L5

740939.677

L4

L3

H22

Mb_10

L2

L1

OSVĚTLENÍ - TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

Mb_17

740921.858

Mb_19

203.02

203.20

1046177.936

203.85

203.35

203.45

200.00

203.15

203.10

203.00

200.00

203.00

203.00

203.00

204.20

203.10

203.20

203.45

souřadnice z

203.20

203.19

203.10

souřadnice x

203.01

TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

Ma - kruhova lavice (viz D.8.2)

Mb - lavička beton (viz D.8.2)

Mc - stojan na kola (viz D.8.2)

Md - koš (viz D.8.2)

Me - zabradlí (viz D.8.2)



označení na 
výkrese

obrázek popis počet kusů poznámka

Ma LUCILE SOUFFLET - CIRCULAR BENCH

VNĚJŠÍ RADIUS        800CM 
VNITŘNÍ RADIUS      700-750 CM 
VÝŠKA S.                   43CM    
MATERIAL                  OCEL 
BARVA                        METALOVÁ 
VÁHA                          620KG/DÍL

4 složená kruhová lavice 
kolem stromu, celkový 
průměr 8m, kotvení in 
situ navrtáno do betono-
vé dlažby

Mb

ESCOFET - BOXLAND

ROZMĚRY                 200X50X45
VÁHA                         1060 KG
MATERIAL                 RECYKLOVANÝ BETON

19 betonová lavice kotve-
ná in situ do betonové 
dlažby/žulových kostek

Mc
ESCOFET - RAVAL

ROZMĚRY               76X12X78 CM
VÁHA                       40 KG
MATERIAL               UHPC BETON
BARVA                     UHPC GR.

14 stojan na kola kotven 
do vyvrtané betonové 
dlažby, zadělán maltou

Md MMCITÉ - CRYSTAL CS330/331/350/351

ROZMĚRY               76X12X78 CM
VÁHA                       40 KG
MATERIAL               OCEL
BARVA                     UHPC GR.

23 koš na tříděný odpad

Me

MMCITÉ - ZÁBRADLÍ LOTLIMIT

ROZMĚRY               250X45 CM
MATERIAL               OCEL

13 zábradlí kotvna do 
betonových opěrných 
ziděk



SO_09_VEGETACE



1004

1008

993/2

994/2

993/1

994/5

2495/6

2495/1

994/8

994/7

2911

1011/3

2910

3195

2493/3

1005

2495/3

1011/4

1011/8

1003

1011/9

2494/1

430/14

3198/3

3449

2494/4

2494/6

993/4

2495/4

3198/4

1002

3198/1

1010

994/6

3198/2

993/3

2916/1
2914/1

994/1

2909
1001

993/5

1006

996

994/3

3.00

4.
50

3.620

4.000

6.000

VP_SK_3

VP_SK_4

VP_SK_5

VP_SK_2

VP_33

VP_32

VP_31

VP_30

VP_29

VP_28

VP_27

VP_26

VP_25

VP_24

VP_23

VP_22

VP_21

VP_19
VP_18

VP_17

VP_16

VP_15

VP_14

VK1

VP_13

VP_12

VP_11

VP_9

VP_08

VP_07

VP_06

VP_05

VP_04

VP_02

VP_03

VP_37

VP_39

VP_40 VP_41

VP_10

VP_01

VP_052

VP_51

VP_50

VP_49

VP_48

VP_47

VP_46

VP_45

VP_44

VP_43

VP_20

VP_42
VP_38

VP_36

VP_35

VP_K_2

VP_34

Na
d 

Vi
nn

ým
 p

ot
ok

em

Nad Vinným
 potokem

Bartoškova
Bartoškova

Bartoškova

K Podjezdu

K Podjezdu
5.00

Vedoucí BP:

Vypracoval:Konzultanti: Praha - obnova městské krajiny

A1

Datum:

při ulici Bartoškova, Vršovice

duben 2019

Podpis:Dipl. Ing. Till Rehwaldt

inventarizační dřevin

Marek Kratochvíl

Organizace:

Část:

Poznámky:

FA - ČVUT
Měřítko:

Atelier 205, FA-ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Číslo přílohy:

Obsah:

Lokalita:

Formát: 1:250

Situace

C.6.



Ve
ge

ta
čn

í p
rv

ek

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo
 V

P

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Pa
rc

el
a

Ta
xo

n 
ro

d

Ta
xo

n 
dr

uh

Po
če

t k
s

Vý
šk

a 
st

ro
m

u

Vý
šk

a 
na

sa
ze

ní
 k

or
un

y

Ší
řk

a 
ko

ru
ny

Vý
če

tn
í t

lo
uš

ťk
a

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Ce
lk

ov
á 

vi
ta

lit
a

Po
šk

oz
en

í k
m

en
e

Po
šk

oz
en

í k
or

un
y

Su
ch

é 
vě

tv
e

Vý
sk

yt
 d

ut
in

St
av

 s
ta

bi
lit

y

Ce
lk

ov
ý 

zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

Sa
do

vn
ic

ká
 h

od
no

ta

Ce
lk

ov
ý 

po
te

nc
iá

l

po
zn

ám
ka

ná
vr

h 
pě

st
ep

ní
ho

 
op

at
ře

ní

SO 1 1 993/2 Fraxinus excelsior 19 5 11 50 4 1 1 1 dvojkmen RV
SO 2 2 1007 Alnus glutinosa 10 4 7 15 3 2 ve svahu 1 3 dvojkmen
SO 3 3 1007 Prunus avium 10 1,5 10 25 4 1 ve svahu 1 2
SO 4 4 1007 Prunus avium 10 2 10 35 4 1 ve svahu 1 2
SO 5 5 1007 Acer pseudoplatanus 8 2 3 20 3 3 2 ve svahu 2 3
SO 6 6 1007 Acer pseudoplatanus 15 2,5 10 30 4 1 ve svahu 1 2 dvojkmen
SO 7 7 1007 Acer pseudoplatanus 15 3 10 30 4 1 ve svahu 1 2
SO 8 8 1007 Alnus glutinosa 8 2 11 25 4 1 ve svahu 1 2 dvojkmen
SO 9 9 1007 Prunus padus 8 2,5 12 30 4 1 ve svahu 1 2
SO 10 10 1007 Malus domestica 9 2 10 35 4 1 ve svahu 1 1
SO 11 11 1001 Acer tataricum 7 1,5 7 20 3 1 1 3 ODS
SO 12 12 1002 Acer pseudoplatanus 8 2 6 17 3 2 1 3 ODS
SO 13 13 1002 Fraxinus excelsior 6 1 6 33 3 2 1 2 ODS
SO 14 14 1007 Fraxinus excelsior 12 3,5 11 40 4 1 ve svahu 1 1 1 RV
SO 15 15 1007 Prunus padus 11 2 10 40 3 2 ve svahu 1 2 dvojkmen ODS
SO 16 16 1007 Fraxinus excelsior 16 3 15 40 4 1 ve svahu 1 1 trojkmen ODS
SO 17 17 1007 Acer platanoides 12 2 10 35 4 2 ve svahu 1 3 ODS
SO 18 18 1007 Fraxinus excelsior 12 2,5 15 35 4 2 ve svahu 1 3 dvojkmen ODS
SO 19 19 1007 Fraxinus excelsior 16 2 20 35 4 2 ve svahu 1 3 ODS
ST 20 20 1005 Tilia cordata 7 6 1,5 5 15 3 2 1 3 3 ODS
ST 21 1005 Tilia cordata 6 1,5 5 15 3 2 1 3 ODS
ST 22 1005 Tilia cordata 6 1,5 5 15 3 2 1 3 ODS
ST 23 1006 Tilia cordata 6 1,5 5 15 3 2 1 3 ODS
ST 24 1006 Tilia cordata 6 1,5 5 15 3 2 1 3 ODS
ST 25 1006 Tilia cordata 3 2 1 7 3 3 3 3 5 mrtvý ODS
ST 26 1006 Tilia cordata 6 1,5 5 15 3 2 1 3 ODS
SO 27 1008 Sorbus aria 3 2 1,5 10 2 4 3 2 3 ODS
SO 21 28 1006 Tilia cordata 3 2 0,5 6 2 4 3 2 3 ODS
SO 22 29 1006 Tilia cordata 3 2 0,5 5 2 4 3 2 3 ODS
SO 23 30 1005 Malus domestica 3 2 1 7 2 4 3 2 2 3 ODS
SO 24 31 1005 Acer platanoides 6 2 5 15 3 2 1 3 ODS
SO 25 32 1005 Acer platanoides 10 2,5 5 22 3 2 1 3 ODS
SO 26 33 1005 Betula pendula 6 2 3 10 3 2 1 3 ODS
SO 27 34 1004 Robinia pseudoacacia 8 3 5 15 3 2 1 3 trojkmen ODS
SO 28 35 1004 Fraxinus excelsior 12 2 7 18 3 2 1 2 ODS
SO 29 36 1003 Juglans regio 7 2 6 15 3 2 1 3 ODS
SO 30 37 996 Fraxinus excelsior 10 2 12 40 4 1 1 1 2 RV, OP
SO 31 38 1005 Quercus robur 6 3 2 9 4 3 2 2 4 ODS
SO 32 39 1005 Robinia pseudoacacia 6 2 6 10 4 2 1 3 ODS
SO 33 40 1005 Betula pendula 13 4 3 22 4 2 1 3 ODS
SO 34 41 1005 Tilia cordata 3 2 2 9 2 4 3 3 5 ODS
SO 35 42 1005 Tilia cordata 3 2 2 9 2 4 3 3 5 ODS
SO 36 43 1011/4 Malus domestica 6 2 1,5 10 2 2 1 3
SO 37 44 1011/5 Sorbus aucuparia 7 2 3 15 2 3 1 3
SO 38 45 1011/6 Sorbus aria 6 2 2 10 2 3 3 3 5 mrtvý
SO 39 46 1006 Sorbus aucuparia 7 2 3 13 2 2 1 3
SO 40 47 1009 Sorbus aria 6 2 2 10 2 2 1 3
SO 41 48 1009 Fraxinus excelsior 8 3 2,5 10 2 2 1 3
ST 42 49 1008 TIlia cordata 4 11 2 8 25 3 2 1 2 2 ODS
ST 50 1006 TIlia cordata 11 2 8 25 3 2 1 2 ODS
ST 51 1006 TIlia cordata 11 2 8 25 3 2 1 2 ODS
ST 52 1009 TIlia cordata 11 2 8 25 3 2 1 2 ODS

ODS odstranění jedince
OP ošetření poranění
RV řez výchovny

Soupiska hodnocených stromů

vegetační prvek

pořadové číslo

parcela

Taxon rod

Taxon druh 

Výška

Šířka koruny

Výměra (m
2
)

Sadovnická 
hodnota

poznámka

návrh pěstepního 
opatření

K
VP

_K
1

10
05

Sa
m
bu

cu
s

ni
gr
a

3
3

1
K

VP
_K

2
10

07
La

bu
rn
um

an
ag

yr
oi
de

s
3

2
1

TO
SK

VP
_S

K1
10

05
Sy

rin
ga

vu
lg
ar
is

37
,5

1
TO

SK
VP

_S
K2

10
06

/10
08

/
/

9,
5

3
sm

ěs
 b

líž
e 

ne
ur

če
ný

ch
 d

ru
hů

TO
SK

VP
_K

3
10

05
/

/
29

3
sm

ěs
 b

líž
e 

ne
ur

če
ný

ch
 d

ru
hů

TO
SK

VP
_S

K4
10

06
Fo

rs
yt
hi
a

in
te
rm

ed
ia

8,
5

2
SK

VP
_S

K5
10

06
Fo

rs
yt
hi
a

in
te
rm

ed
ia

9,
5

2

TO
tr

va
lé

 o
ds

tr
an

ěn
í

 S
ou

pi
sk

a 
ho

dn
oc

en
ýc

h 
ke

řů



3306

45
93

2700

5057

10
7.7

°

106.7°

92.8°

2865136.4°

96.5°

makadam 32/63 s příměsí biochar

makadam s příměsí biochar 63/120

děrovaný betonový obrubník 150x320mm 

štěrkovopískové lože 04/8 tl. 60mm

drcené kamenivo 8/32 tl. 200mm

3700

betonová velkoformátová dlažba in situ z beton. mazaniny tl. 180mm
zemina s příměsí organické složky 3:1 (zemina:humus)

25
0

24
0

30
0

35
0

44
0

M 1:100

M 1:20

DETAIL USAZENÍ STROMU V BETONOVÉ DLAŽBĚ VORONOI

usazení stromu v betonu

Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Formát: Číslo přílohy:Měřítko:

Podpis:

Datum:Vypracoval:

A3

Vedoucí BP:Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 Část:
FA - ČVUT

Poznámky:

Organizace:

Konzultanti: Marek Kratochvíl duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

Praha - obnova městské krajiny

SO9_VEGETACE

1:100, 1:20 D.9.3.1



betonový prefa rám 2000x2000

drcené kamenivo 32/63

betonový rám 2x2m

2500

1700

Acer campestre
Ø 14-16 cm kmen výpěstku
Ø 70cm bal

70
0

36
0

drcené kamenivo 16/32 tl. 150mm

drcené kamenivo 8/16 tl. 60mm

vrchní obrusná vrstva 0/4 tl. 40mm

nehutněný mlat

betonová patka na štěrkovym loži 

25
0

15
0

500

Acer campestre
Ø 14-16 cm kmen výpěstku
Ø 70cm bal

zemina s podílem organické složky 3:1 (zemina:humus)

mulč 8-10 cm, nesmí se dotýkat kmene

spodní vrstva půdy bez organické složky

drenážní trubka Ø100mm

zdrsněné stěny výkopu

30
0

50
0

2700

80
0

1700500

Detail usazení stromu do vegetační plochy
 s půdopokryvným podrostem

Detail usazení stromu do mlatu

A3

Atelier 205, FA-ČVUT

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Konzultanti:

Číslo přílohy:Měřítko:Část:

Datum:Vypracoval:

Vedoucí BP:

1:20

Lokalita:

Obsah:

Projekt:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Podpis:

FA - ČVUT

Poznámky:

Organizace:

Formát:

Marek Kratochvíl duben 2019

při ulici Bartoškova, Vršovice

Praha - obnova městské krajiny

S09_VEGETACE

D.9.3.2usazení stormu v v mlatu, veg. ploše



štěrkopísek ložná vrstva 0/4 tl. 50mm

žulová kostka 80x100mm

podzemní kotvení

kořenový bal 

ochranná mříz Carmel Ø160cm

zásypový makadam 4/8 tl. 50mm

makadam substrát A viz TZ

provzdušňovací vrstva makadam 32/63 tl. 200mm
dešťová a provzdušňovací vpusť 

prefa betonový rám 2x2m 

betonový rám 2000x2000mm

makadam 63/120 tl. 600mm
(hutnit postupně, zaplachovat dávky dřevěného uhlí v předepsaném poměru)

Gingko biloba
Ø 12-14cm kmen
Ø 70 cm bal

drcené kamenivo frakce 8/16 tl. 150mm

500 600

1600

0.571

0.
86

4

70
0

10
80

28
0

20
0

500

60
0

Detail usazení stromu do strukturální vany (makadam) s žulovou dlažbou
M 1:20

Lokalita: Vedoucí BP:

Formát:

Vypracoval:Praha - obnova městské krajiny

při ulici Bartoškova, Vršovice

Datum:Konzultanti:

D.9.3.3

duben 2019

S09_VEGETACE

A3

Marek Kratochvíl

Podpis:

Organizace:

Poznámky:

Část:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 Měřítko:

Projekt:

1:20

Obsah:

Číslo přílohy:

Atelier 205, FA-ČVUT

usazení stormu v žulové dlažbě


